

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par Ls	par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	1/2 gadu 10,—
1 mēn. 2,—	3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu un pie atkaļpārdevējiem 13,—	1 „ 1,70
	Par atsevišķu numuru 10,—

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazuādzāšanu no katras personas	„—,80

228. №

Pirmdien, 1935. g. 7. oktobrī

Astoņpadsmitais gads

Rikojums par Latvijas lauksaimniecības kameras rikojamo Pļaujas svētku apmeklētāju un aktīvo dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Iekšlietu ministrijas rikojums par Rochas Kagans sodīšanu un lēmums par jaunas priekšniecības iecelšanu Vācu darbinieku savienībai Latvijā.

Valdības rikojumi un pavēles.

Aptiprinu
1935. g. 4. oktobrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

396. rikojums

par Latvijas lauksaimniecības kameras rikojamo Pļaujas svētku apmeklētāju un aktīvo dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Pamatojoties uz Ministru kabineta lēmumu, uzdošu š. g. 13. oktobrī Koknesē sarīkojamo Pļaujas svētku apmeklētājus pārvadāt pa valsts dzelzceļiem 3. kl. vagonos līdz Koknesei un atpakaļ ar 75% braukuma maksas pazeminājumu, ievērojot sekojošo:

1) svētku apmeklētāju braucieniem no stacijām: Alūksne, Auce, Bauska, Bolvi, Cēsis, Daugavpils I, Dobeles, Gulbene, Jaunlatgale, Jelgava, Kandava, Kārsava, Kēmeri, Kuldīga, Krāslava, Krustpils, Liepāja, Limbaži, Ludza, Majori, Madona, Ogre, Pļaviņas, Priekule, Rēzekne I, Rīga pas., Rūjiena, Saldus, Sigulda, Sloka, Skrīverī, Stende, Strenči, Talsi, Tukums I, Valmiera, Vāka, Ventspils, Viesīte, Zīupe līdz Koknesei un atpakaļ pārvadāmas sevišķas šim nolīkam izgatavotas biļetes. Šīs biļetes paredzētas turp- un atpakaļbraucienam; pazeminātā maksa uzrādīta pašā biļetē. Bērniem šīs biļetes pārvadāmas par puscenu, atgriežot no biļetes bērnu biļetēm paredzēto atgriezumumu. Biļetes kompostrojamas līdzīgi returbīletēm. Braucieniem no Rīgas, Liepājas un Daugavpils biļetes pārdos arī šīs pilsētās atrodošos „Celtrans'os”;

2) svētku apmeklētāju braucieniem no pārējām stacijām pārvadāmas grupu braucieni biļetes, neierobežojot braucēju skaitu. Braucieniem līdz Koknesei un no Kokneses atpakaļ izsniedzama viena kopēja biļete, ierakstot tani pēc turpbrauciena vilciena numura sek. vārdus: „un no Kokneses atpakaļ ar vilc. №. . .”, atzīmējot arī vilciena numuru. Uz ekskursantu kuponiem, kas izsniedzami pēc grupu dalībnieku skaita un kas derīgi turp- un atpakaļbraucieniem, līdz ar turpbrauciena vilciena kompostra datiem uzspiežams ar zīmogu skaidri salasāms biļetes pārdevējas stacijas nosaukums. Ja braucienam uz svētkiem pieteikta viena vai divas personas, tad grupu braucieni biļete izsniedzama bez ekskursantu kuponiem. Arī šādā gadījumā braucēju vārdi biļetēs nav uzrādāmi. Braukuma maksa par izsniedzamām grupu braucieni biļetēm aprēķināma par isākā virziena attālumu kā pieaugušiem, tā bērniem ar 75% pazeminājumu no tarifā noteiktās maksas. Par braucieniem no Valkas-Ipiķu līnijas stacijām līdz Koknesei un atpakaļ maksa aprēķināma par faktisko attālumu virzienā caur Rīgu;

3) par braucieniem līdz Koknesei no Jēkabpils pievedceļa caur Jēkabpili ar pārceļšanos pār Daugavu un šini pašā virzienā atpakaļ maksa aprēķināma par kopējo attālumu līdz Jēkabpīlī un no Krustpils līdz Koknesei, izsniedzot izbraukšanas stacijā turp- un atpakaļbraucienam vienu kopēju grupu braucieni biļeti, saskaņā ar 2. pk. noteikumiem, pie kam Viesīte pārdos biļetes, kas paredzētas 1. pk.;

4) katras atsevišķas grupas dalībnieki, kuriem kopēja biļete, jābrauc kopā vienā vagonā;

5) ja kādā no 1. pk. minētām stacijām aprūktu turp- un atpakaļbraucieni biļetes, tad svētku apmeklētāju braucieniem izsniedzamas 2. pk. norādītā kārtībā grupu braucieni biļetes;

6) 1. un 2. punktā minētās biļetes pārdodamas vienīgi uz vilcieniem, kas būs paredzēti svētku apmeklētāju pārvadāšanai un

kuŗu saraksti būs iespiesti atsevišķās vilcieni sarakstu grāmatīņās. Šinis sarakstu grāmatīņās būs arī norādīts, kādi no kārtējiem pasažieru vilcieniem paredzēti svētku apmeklētāju pārvadāšanai. Pļaujas svētku vilcieni sarakstu grāmatīņās attiecīgiem darbiniekiem izsūtīs tuvākās dienās;

7) braucēju skaits visos vilcienos, ar kuriem pārvadās svētku apmeklētājus, ir ierobežots. Katram vilcienam pārvadājamo svētku apmeklētāju maksimālo skaitu nosaka Eksploatācijas direkcija;

8) biļetes braucienam uz Koknesi un atpakaļ svētku apmeklētājiem jāiegādājas iepriekš: lauku iedzīvotājiem caur pagasta vecākā vai viņa pilnvarotām personām, kas savukārt braucējus organizētās grupās pieteiks attiecīgā stacijā un tiem saņems braucamās biļetes; tāpat pilsētniekiem, kuri brauks no stacijām, kas nav minētas šā rikojuma 1. punktā, iepriekšējai braucamo biļešu saņemšanai jāpieteicas savā pilsētas valdē vai pie pēdējās pilnvarotām personām, kuŗas pēc tam organizētas grupas pieteiks attiecīgā stacijā braucamo biļešu saņemšanai;

9) šini rikojumā paredzētais braukuma maksas pazeminājums nav piemērojams braucieniem augstākās klases vagonos, kā arī vilcienos, kas nav paredzēti svētku apmeklētāju pārvadāšanai, izņemot 10. un 11. punktā minētos braucējus, kuŗi pieņemami pārvadāšanai arī kārtējos pasažieru vilcienos. Tādēļ, lai ar 1. vai 2. punktā minētām biļetēm varētu braukt augstākās klases vagonā vai vilcienā, kas nav paredzēti svētku apmeklētāju pārvadāšanai, svētku apmeklētājiem pirms brauciena jāsamaksā stacijā braukuma maksas starpība līdz pilnai attiecīgas klases biļešu cenai. Šī maksa starpība iekasējama pret dažādu ienēmumu kvīti;

10) šini rikojumā paredzētais braukuma maksas pazeminājums attiecas arī uz svētku aktīviem dalībniekiem, kas uz svētku vietu (Koknesi) izbrauks agrāk, un tādēļ pieņemami pārvadāšanai 3. kl. va-

gonos ar kārtējiem pasažieru vilcieniem, izsniedzot tiem grupu braucieni biļetes par pazeminātu maksu uz svētku rīcības komitejas, pagastu vai pilsētu pašvaldību rakstveida pieprasījumiem, kuŗi paliek biļešu kasēs kā attaisnojoši dokumenti;

11) mazpulku dalībniekiem, kas brauks no š. g. 10. līdz 15. oktobrim uz mazpulku darbu izstādī Rīgā un piedalīsies arī Koknesē sarīkojamos Pļaujas svētkos, pret mazpulku vadītāju vai Skolu parziņu apliecībām izsniedzamas 2. punktā paredzētā kārtībā grupu braucieni biļetes ar 75% braukuma maksas pazeminājumu līdz Koknesei un atpakaļ ar apstāšanās turpbraucienam Rīgā, izņemot mazpulku dalībnieku grupas, kuŗas brauks uz Rīgu virzienā caur Koknesi, kuŗām minētās biļetes izsniedzamas līdz Rīgai ar apstāšanās atpakaļbraucot Koknesē. Biļetes uzrādāmi arī tie vilcieni, ar kuŗiem braucieni pēc pārtraukuma atjaunojams. Mazpulku dalībnieku skaits grupās nav ierobežots. Braukuma maksas pazeminājumu mazpulku dalībnieki var izlietot arī braucieniem kārtējos pasažieru vilcienos;

12) biļešu iepriekšēja pārdošana stacijās, tāpat „Celtrans'os” Rīgā, Liepājā un Daugavpīlī uzskāma š. g. 7. oktobrī.

Ievērojot lielos pārvadājumus uz Pļaujas svētkiem un dzelzceļu intensīvo darbību, uzdošu visiem revidentiem minēto svētku dalībnieku pārvadāšanas dienās atrasties savos iecirkņos un kopīgi ar staciju priekšniekiem šekot, lai kā papildu, tā arī kārtējie pasažieru vilcieni ieturētu sarakstā paredzēto laiku. Vairbūtenos sastrēguma gadījumos darīt visu iespējamo kārtīgas satiksmes atjaunošanai. Staciju priekšniekiem un viņu palīgiem rūpēties, lai biļešu kases būtu laikus atvērtas, un censties novērst braucēju drūzmēšanos pie kasēm. Braucējiem uz viņu pieprasījumu kā stacijās, tā arī vilcienos sniegt vajadzīgo informāciju, kamdēļ staciju aģentiem un konduktoru brigādēm laikus iepazīties ar svētku vilcieni sarakstu. Visiem darbiniekiem Pļaujas svētku apmeklētāju un dalīb-

Zemkopības ministra J. Birznieka runa Tērvetes pļaujas svētkos.

Svētdien, 6. oktobrī, Tērvetē ierādās zemkopības ministrs J. Birznieks, lai piedalītos pļaujas svētkos. Ministru sagaidīja pie Tērvetes dievnama, kur bija celti goda vārti. Tur bija nostādīta aizsargu, skautu un skolēnu goda sardze.

Ministrs ar pavadoņiem piedalījās dievkalpojumā, pēc kuŗa viesi un sagaidītāji devās uz Tērvetes sanatorijas kino telpām, kur notika pļaujas svētku atklāšana.

Ministrs savā runā starp citu teica:

„Pļaujas svētki ir lieli svētki, jo latviešu zemnieki ir cilts, kas vairākus gadu simteņus grūtībās mācījusies zemi kopt. Zemnieki savus darbus jau sirmā senatnē veikusi par godu un stiprumu sev. Mēs sākam šos svētkus dievnāmā, un tas ir labi, jo dievnams ir tā vieta, kur mēs smejamies garīgus spēkus. Zemnieku ciltij jābūt materiāli stiprai, un stiprai ir jābūt arī viņas garīgai dzīvei. Mēs nedrīkstam aizmirst, ka mums labi klāsies tikai tad, kad mums būs sava valsts, kur varēsīm paši sev tiesu spriest. Un šais pļaujas svētkos mēs nevaram runāt tikai par aršanu un pļaušanu, bet mums jārunā arī par mūsu valsts lietām.” Pēc tam ministrs, nodevis Tērvetes svētku dalībniekiem Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa sveicienu, turpināja: „Kopš pagājušā gada mūsu darbā, saimniecības laukā varam atzīmēt lielus sasniegumus. Valdība vadoņa vadībā, viņa neiedomājami lielās darba spējas un mīlestības uz tautu ierosināta, ir panākusi, ka lauku dzīve ir pilnīgi pārkārtota. Krīze ir aizmirsta, to nepieņem vairs katrā vietā un lietā, lai gan pasaules stāvoklis nav sevišķi iepriecinošs. Ja mums ir tik ciešami apstākļi, ka varam galus

savilkt kopā, tad par to jāpateicas nevis tirgus apstākļiem, bet gan valdībai, kas šos apstākļus ir radījusi. Ir nācies izdot daudz tādu rikojumu un noteikumu, kas ierobežo saimnieka brīvo rīcību. Bet jūs redzāt iznākumu: ja padomājam tikai par labības tirgus kārtošānu — nav nopirkti tikai daži desmit tūkstoši tonnu, bet gan visa pagājušā gada raža — 199.638 tonnas. Lielš šīs labības daudzums nāk no mūsu labības klēts — Zemgales. Visos 4 iepriekšējos gados: 1930., 1931., 1932. un 1933. arī ir kopā nopirkts tikai tikpat daudz. Tāpēc šais pļaujas svētkos nevar nepieņemt, ka saimniecisko lietu kārtošānā esam gājuši lieliem soļiem uz priekšu, un tāpēc varam būt apmierināti. 200.000 tonnas labības nopirkta nav viegla lieta. Ap labības tirgus kārtošānu saistās daudzi saimnieciskas dzīves jautājumi. Par labību mēs varam maksāt cenas, kas tuvu stāv pašizmaksai. Bet ne vienmēr iespējams to tāpat tālāk pārdot. Tikai ceturto daļu no visa krājuma pārdodam vietējā tirgū. Pārējais jāizved uz ārzemēm. Mēs varam būt lepni, ka no labības ievēdējas zemes 1934. gadā esam kļuvuši labības izvedēji, kā tas mums arī pienākas, jo esam zemnieku valsts. Bet atcerēsīmies, ka vēl 1929. gadā Latvijā ievēda 129.000 tonnas labības, kurpretim paši zemnieki pārdeva tikai 110.000 tonnas. Tāpēc nav brīnums, ka krīze mūs tā piespieda pie sienas, ka nevarējām atvilkt elpu.

Kad mēs pieminam tautas vadoni un 15. maiju, tad redzam, kāpēc tam vajadzēja nākt. Tādēļ saprotam, ka tauta uzgavilēja vadonim, jo viņš patiesi latviešu zemnieku ievēdis tādā kārtā, kādā tam pienākas.

Palikt par labības izvedēju 4 gadu laikā nav jokia lieta, un to neviens cits nav izdarījis, kā jūs paši. Sūrošanās par neveiksmēm tagad ir nevietā. Neviens nav jāpaliek mājās tāpēc, ka viņa novadā uzlijs vairāk lietus vai arī nokritis krusa. Dabas katastrofa nav iemesls, lai paliktu mājās. Nav iemesls skumt, ja lietus vairāk uzlijs, jo nav tā, ka nebūtu nekā palicis. Par negaisā piemeklētiem valsts gādā. Ar prieku saņemu ziņu, ka jūs no savas šī gada ražas esot ziedojuši vairāk kā 1300 pudu labības saviem piemeklētiem kaimiņiem. Tas ir augstsirdīgs darbs, un tas ir labi. Nekas nedod tik daudz spēka pārvarēt grūtības kā gādība no draugu puses. Valdība jau gādājusi un palīdzējusi novērst postu, savest kārtībā ēkas, un es ceru, ka Ziemas svētkos lielais krusas posts Zemgalē būs pilnīgi aizmirsts. Zemkopji un valdība panāks, ka pavasarī visas posta sistās brūces nebūs vairs redzamas.

Pagājušā nedēļā pieņemts likums, kas nokārto palīdzību ne tikai krusas gadījumos, bet nāk pretim zemniekiem visu dabas katastrofu nodarītā posta pārvarēšanai. Agrāk par palīdzību runāja tikai tad, kad nelaime jau bija notikusi. Tagad izdotos likums, kas nokārto šo jautājumu uz visiem laikiem. Tas gan prasis ap 1,5 milj. latu gādā. Bet šai posta novēršanas darbā valdība saistījusi arī lauksaimniekus, lai veicinātu savstarpēju solidaritāti. Dabas katastrofas cietušo palīdzības fondā paredzētas arī lauksaimnieku iemaksas, lai gan tās ir ļoti niecīgas — no Ls 1 līdz Ls 15 vislielākām saimniecībām. Saimniecībām ar Ls 2000 ienesīguma vērtības būs jāmaksā tikai Ls 1. Šīs lietas nokārtošana būs svētīga mūsu zemniekiem arī tādēļ, ka bez palīdzības grūti atspirt.

Bez tam var uzskaitīt vēl daudzus svarīgus pagājušā gadā pieņemtus likumus, piem., likumu par saimniecības tirgus kārtošānu. Tā ir nopietna lieta, kas katru gadu no valsts prasa 10 milj. latu. Tālāk nāk sēkļu un kartupeļu tirgus kārtošāna un cukurbiešu audzēšana. Nav jāaizmirst, ka tagad 15000 saimniecības audzē cukurbietes. Cukurbiešu daudzums, ko varam izaudzēt, ir stipri jāprobežo, tāpēc ka cukuru izvest uz ārzemēm grūti cenu dēļ: mūsu cukura pašizmaksa ir 35—36 sant. kilogramā, iepriekšējos gados pat 44—46 sant., bet pasaules tirgū — Hamburgā, Ņujorkā — cukurs maksā tikai 7—7½ santimus kilogramā un Londonā vēl lētāk. Aprēķināt paši, kas no tā var iznākt. Pagājušā gadā ar kviešiem bija tas pats, lai gan stāvoklis labības tirgū ir labāks. Nekaltētus kviešus nevar pārdot, bet kviešu pašizmaksa, kaitēšana, dzelzceļa veduma maksa un ielādēšana kuģi maksā Ls 250 tonnā. Šos pašus kviešus mēs pārdodam par Ls 49 tonnā, bet tā tas ir un citādi būt nevar. Šogad darīsim atkal to pašu.

1934. gada sākumā mums vēl bija 17000 bezdarbnieku, bet pagājušā gadā tie pilnīgi izzuda, un tagad nav neviena. Ja runa iet par brīvību, tad jāsaprot, ka mums tā ir, un mēs paliksim brīvi. Nebrīva mūsu tauta bija tikai tad, kad tā atradās marksistu un citu partiju kalpībā. Bezdarbs likvidēts bez jebkādiem drakoniskiem soļiem, tikai ar saimniecisko lietu kārtošānu vien. Un tieši labības operācijas bija lielās saimnieciskās rošības devējas. Tagad varam novērot, ka trūkst strādnieku ostās, kur jāiekrauj labība dažreiz pat vairāk tvaikņos uz reizi. Šī pati labība ir arī jāved uz elevātoriem, jātīra un jāžāvē.

nieku pārvadašanas laikā būt savu pienākumu augstums un izpildīt pēc savas labākas apziņas visus norādījumus, kas iziet uz svētku dalībnieku un apmeklētāju sekmiģāku pārvadašanu.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 7. oktobri līdz 15. oktobrim (ieskaitot).

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Springģis.
Ekspluatācijas direkt. v. O. Zaķis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kapa stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlietu vīnu darītavas „Excelsior” Daugavpīlī, Valdemāra ielā 37, īpašnieci Rochai Kaganam vienreizēju naudas sodu Ls 10,— par valsts valodas likuma neievērošanu.

Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. 171638.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta
direktora v. Cielēns.

629. lēmums.

Pamatojoties uz papildinājumu likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn.” 1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu Vācu darbinieku savienības Latvijā līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un ieceļu minētai savienībai šādu jaunu valdi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Lotaru Šeleru un par locekļiem Ervinu Meieru, Emīlu Hunchenu, Bruno Reteri un Eduardu Musinoviču;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju Teofilu Putriģu un par locekļiem Nikolaju Seidleru un Herbertu Trīlu.

Rīgā, 1935. g. 9. septembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums 1. latvju zemnieku pļaujas svētku dalībniekiem.

Tā kā šajos laikos neviena lielāka saņākme un arī svētki nevar notikt bez pasta, telegrafa un telefona satiksmes izmantošanas, tad Pasta un telegrafa departaments iekārtojis 1. latvju zemnieku pļaujas svētku laukumā pilnīgu pasta, telegrafa un telefona kantori. Šī iestāde darbosies š. g. 11., 12., 13. un 14. oktobrī dienu un nakti nepārtraukti. Katrs svētku viesis un dalībnieks var šinī kantori apmierināt visas savas vajadzības pēc pasta, telegrafa un telefona satiksmes. Kantoņa pasta nodalījumā pārdod pastmarkas un zīmogmarkas, pie-

Viss tas dod lielu rošību tanī vietā, kur agrāk visiem transporta strādniekiem trūka darba. Lauksaimniecības lietukārtošana, kā redzat, ir bijusi tā, kas pilsētas bezdarbniekiem sagādājis darbu.

Upurī, ko valsts nes, nav dāvana zemniekam. Tas sapem tikai savu taisno tiesu, pie tam mazāk, nekā tie, kas nopelna pie viņa ražojumu pirkšanas un pārdošanas. No labības importiera par eksportieri — tas ir burvju zizlis, kāpēc mēs tagad pamazām, bet neatlaidīgi ejam uz augšu. Labi panākumi ir arī gaļas tirgus kārtošana.

Arī būvniecības lietas pārkārtotas. Mūsu līdz šim pastāvošā kārtība deva iespēju apbūvēties jaunsaimniekiem, bet visas 140 000 rentes un obroka mājas tika atstātas novārtā. Ja kāda māja bija lielāka par 27 ha, bet viņa saimniekam nebija naudas un viņš negribēja taisīt parādus, tad viņš nekā nevarēja darīt, jo viņam nebija nekādas pretimnāksanas. Valdība nekusi pie slēdziena, ka tā turpināties nevar, jo viena no jaunā laika lielo lauku māju prasībām ir savam algotam darba spēkam gādāt pieklājīgus dzīvokļus.

Lielāko māju saimnieki tiek uzaicināti turēt ģimenes cilvēkus. Bet kā pie tā lai tiek, ja lauksaimniecības būvniecības likums tiem nekādu pretimnāksanu nedod? Tagadējā laika atziņa ir, ka ja kādam uzliekam lielākus pienākumus, tad tam ir tiesības vairāk saņemt. Tādēļ arī jārupējas, lai tas savu pienākumu varētu pildīt. Zemkopības ministrijā jau gatavs projekts, kuru domā pieņemt vēl šinī būvsezonā. Šis likums būs labvēlīgs

Spēkā ar 1935. g. 6. oktobri.

Paziņojums.

Pasta un telegrafa departaments paziņo, ka pasta autobuss Inčukalns-Limbaži-Aloja un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk. plkst.	Atiet. plkst.	Piestātnes	Pienāk. plkst.	Atiet. plkst.
—	16.40	Inčukalns	6.04	—
17.04	17.06	Murjāni	5.39	5.40
17.18	17.20	Ragana	5.26	5.27
17.30	17.32	Dzegūži	5.15	5.16
17.40	17.42	Bīriņi	5.06	5.07
17.59	18.01	Vidriži	4.48	4.49
18.13	18.15	Igatē	4.35	4.36
18.21	18.23	Nabe	4.27	4.28
18.50	0.33	Limbaži	3.58	4.00
0.51	0.53	Katvari	3.36	3.38
1.05	1.07	Pociems	3.18	3.20
1.23	1.25	Ozoli	2.56	2.58
1.49	1.51	Puikules pag.	2.25	2.27
1.58	—	Aloja	—	2.10

Pasta un telegrafa departaments.

ņem nosūtīšanai visādu pasta korespondenci, naudas pārvedumus un pakas, pieņem pasta krājķases noguldījumus un iemaksas pasta tekošos rēķinos. Tāpat tur var saņemt arī pasta korespondenci, ja kāds būtu uzdevis svētku vietu kā savu adresi. Pasta krājķases noguldītāji svētku vietas pasta kantori var saņemt izmaksas no saviem noguldījumiem vispārējā kārtībā, ar ko viņiem sagādāta tāda ērtība, ka nav jāvadā nauda līdz ceļā. Arī pasta tekošu rēķinu īpašnieki var saņemt izmaksas no saviem rēķiniem pēc vispārējiem noteikumiem.

Svētku vietas pasta un telegrafa kantoņa telegrafa nodalījumā, kas redzams pēc uzrakstiem kantoņa telpās, pieņem iekšzemes un ārzemes telegrammas un arī tās izsniedz svētku vietā adresātiem pēc uzrādītās adreses.

Kantoņa telefona nodalījumā ierīkotas 10 sarunu vietas publiskas lietošanai. Katra persona no šīm vietām var sarunāties ar savējiem savā pastāvīgā dzīves vietā, ja viņai tur ir telefons. Ja kādam mājās pašam nebūtu telefons, tad viņš var lūgt, lai telefona iestāde pieaicina tuvākā telefona iestādē viņam vēlamu personu sarunai. Par visu to būs jāmaksā nelielas maksas pēc tarifa.

Ieteicams katram izmantot šē minētās satiksmes ērtības, lai sazinātos ar mājniekiem, nokārtotu steidzamas, arī piemirstas darīšanas, dalītos līdzī ar tuviniekiem un pazīstamiem svētku priekos un tā justu ciešākas saites arī ar tālākām mūsu zemes vietām.

Sīkāku informāciju par visām satiksmes lietām izsniedz svētku vietas pasta un telegrafa kantoņa priekšnieks un dežurē-

jošie darbinieki nepārtraukti visas četras svētku dienas kā dienu, tā nakti.

Kam satiksmes vajadzības būtu jānokārto Koknesē, ieteicams to darīt Kokneses pasta un telegrafa kantorī, kur tāpat ir nepārtraukta diennakts darbība.

Lai katrs atceras, ka viņa atrašanās vietas attālums no mājām, no pastāvīgās dzīves vietas nav un nevar būt šķērslis, lai sazinātos ar mājās palicējiem, ģimeni, veikala draugiem u. t. t. Sazināšanās iespēja dota katram un ērti pieejama, tikai tā jāizmanto.

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.

Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka „Vald. Vēstn.” š. g. 209. numurā iespiesto 363. rīkojumu par Polijas, Latvijas un Igaunijas tiesās preču satiksmes tarifa VI papildinājumu un grozījumu apstiprinājis satiksmes ministrs.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Springģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Pasta un telegrafa departaments

no š. g. 11. līdz 14. oktobrim Koknesē sarīkots I Latvijas zemnieku pļaujas svētku gadījumā paredz pavairot pasta izmaiņas reižu skaitu starp Rīgu un Koknesi, kādēļ interesentus lūdz jau laikus paziņot departamentam, kādā laikā būtu vēlama pasta nosūtīšana papildām no Rīgas uz Koknesi vai otrādi, lai to laikus varētu iekārtot.

Vēlams būtu arī, ka laikrakstu izdevniecības, ja tās minētā sarīkojuma gadī-

Ja šais pļaujas svētkos sarunājam un nolemjam būvēt vienu otru jaunu ēku, tad būsim tālredzīgi. Par pašvaldībām jau pieņemts princips, ka nevienai pašvaldībai nav tiesība būvēt jaunas celtnes, ja tai nav naudas. Vairāk kā 80 uzsāktām būvēm uz Ministru prezidenta iniciatīvu Latvijas Zemnieku kredīta banka šogad aizdevusi naudu uzsāktu būvju nobeigšanai. Bet turpmāk tā vairs nebūs. Tas pats būtu jāievēro arī privātā būvniecībā. Tāpēc, ja lauksaimniekam ir vajadzība pēc jaunas ēkas, lai viņš šogad vēl to mēģina kaut kā salāpīt, nākošu gadu lai saved ķieģeļus un citu materiālu, un tikai tad, kad viss būs sagādāts, lai sāk būvēt. Mūsu būvniecība līdz šim gājusi arī bez jebkāda plāna. Tagad Zemkopības ministrija izsludinājusi sacensību un uzaicinājusi visus architektus līdz 1. janvārim iesniegt ministrijai projektus, kas rādītu, kādai isti vajadzētu izskatīties latviešu lauku mājai. Un es ceru, ka nākošā gada pavasarī varēsim jau būvēt pēc mūsu pašu brāļu un dēlu zīmētiem plāniem.

Tagadējā materiālisma laikmetā strādāt nākotnei šķiet pārāk neparasta lieta. Bet zemnieks ir vienīgais, kas tiesām strādā nākotnei, nākamām paaudzēm. Zemnieks nemeklē pašlabumu, viņš nav materiālists, viņš strādā ar pašizliedzību, kā tas ir bijis gadu simteņiem cauri; viņš saprot, ka nes atbildību par tiem 600 000 strādājošiem laudim, kas nav zemes īpašnieki un kam viņš sagādā pārtiku. Maldīgs ir uzskats, ka valsts pumpē naudu zemnieku kabatās, bet gan caur zemnieku rokām tā nonāk citu rokās. Zemnieks ir zemes tēvs. Caur viņa izturību, spēku, gudrību un neatlaidību visa tauta tiek uz augšu.

jumā paredz izdot kāduspeciālu izdevumu, kas būtu nosūtāms citā laikā, nekā parasti, iepriekš par to paziņotu departamentam, norādot, kur, kad un kādā daudzumā to nodos pastā.

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Meklēt izbeigto personu 1647. saraksts.

36156. Aleksandrovičs Jānis. 46054/35.
36157. Bacaitiģte Elena. 30516/29.
36158. Birznieks Zanis-Mārtiņš. 45918/35.
36159. Bogdanovs Nikolajs. 22382/26.
36160. Brīdis Kazimīrs. 46524/35.
36161. Brencis Matīss-Arturs. 21686/26.
36162. Burņickis Boļeslavs. 23319/27.
36163. Gribovskis Johans-Frīdrihs. 17383/26.
36164. Jēkabsons Jānis. 21399/26.
36165. Kleins Vilhelms (Vīlis). 46247/35.
36166. Krūmiņš Frīdrihs. 20691/26.
36167. Kvicevičs Jānis-Heinrihs. 46329/35.
36168. Kravēns Miķelis. 20578/26.
36169. Livers Johans-Zanis. 17999/26.
36170. Maļševs Jekims. 44654/34.
36171. Marlāns Antons. 14758/25.
36172. Mazavoks Ivans. 2883/27.
36173. Melders Jāzeps. 273/26.
36174. Merķulevs Alifers. 16386/25.
36175. Pauļūčonēks Pēters. 18042/26.
36176. Pantuvskis (Pontaška) Alberts. 20521/26.
36177. Rakstis Kazimīrs. 21000/26.
36178. Rukmanis (Ruchmanis) Jānis. 41817/33.
36179. Stagers Zanis. 9329/24.
36180. Strogonovs Tichons. 18060/26.
36181. Šenne Alfrēds. 17329/26.
36182. Šenfelds Miķelis. 46356/35.
36183. Udalejevs Platons. 28246/29.
36184. Urdangs Tobias. 20198/26.
36185. Vilsons Ludvigs. 46685/35.

1935. g. 4. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silārājs.
Darbvedis Hūns.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta žēlsirdīgo māsu skolas nama pamatakmens likšanā

5. okt. piedalījās Tautas labklājības ministrs V. Rubulis un teica šādu uzrunu: „Loti cienītais Sarkanā Krusta priekšnieks un svinību dalībnieki! Latvijas Sarkanais Krusts šodien liek pamatus vēl vienai jaunai celtnī. Pirms neilga laika mēs kopā likām pamatus tai celtnī, kas stāv tepat uz otra stūra, un jo drīzi to atklājām. Tagad Latvijas Sarkanais Krusts liek pamatus žēlsirdīgo māsu skolai. Mums visiem ir skaidrs un saprotams, cik liela nozīme žēlsirdīgām māsām ne tikai kara, bet arī miera laikā. Katrs slimnieks, katrs ievainotais un cietušais, kas nonāk ārsta rokās, izjūt arī mūsu rokas. Kad viņam slāpst vai kaut kā trūkst, viņš sauc pēc māsas. Tāpēc Sarkanais Krusts liek pamatus vienai ēkai pēc otras, tāpēc tas atvēris tik daudzas un dažādas iestādes. Ar to nostiprinās

Zemnieku cilts ir stiprākā cilts tautā un valstī. Viņas labie tikumi jāpatur uz mūžīgiem laikiem.

Pļaujas svētki ir svētki, kuģos jārunā arī par mūsu goda lietām. Pagājušā gadā daudz lietas atkal godā celtas. Jaunais izglītības likums atkal audzina mūsu skolās latviešus. Latviešu valodai atdots atkal stāvoklis, kāds tai nebija piešķirts pat pēc 1918. gada 18. novembra. Tagad varam būt lepnī, ka skolā un visā valstī latvietis ir atkal pelnītā goda vietā. Šie pļaujas svētki ir tādi, ka lepnī varam būt par katru darbu, kur tas arī būtu darīts. Šodien mēs esam stāvoklī, kāds nav bijis kopš 740 gadiem, kad pat Rīgu pārvalda tikai latvieši.

Zemnieki savā vienības izpratnē sajūt vajadzību pēc vienotiem visu Latvijas zemnieku pļaujas svētkiem. Tāpēc tādi arī notiks Koknesē, vietā, kas atrodas visu mūsu zemes apgabalu vidū.

Šinīs svētkos Latvijas zemnieki varēs smelties sev jaunas atziņas tam darbam, kas jāstrādā, lai mūsu tautu un valsts ietu pretim labākai nākotnei, uz kuru mūs sauc un ved mūsu tautas vadonis.”

Pēc ministra runas draudzes priekšnieks uzaicināja klātesošos uzsaukt trīskārtēju „Lai dzīvo!” Ministru prezidentam Dr. K. Ulmanim, kara ministriģem ģen. J. Balodim un valdībai. Lta.

patamī Latvijas Sarkanam Krustam, un līdz ar to Latvijas Sarkanais Krusts stiprina mūsu valsti. Ar savākiem līdzekļiem un ar savu enerģiju, akmeni pēc akmeņa likdams, Sarkanais Krusts ceļ jaunās celtnes. Veselas 10 slimnīcas un sanatorijas Sarkanais Krusts jau uzcēlis. Tas palīdz arī kopt tautas veselību. Pēdējā laikā Sarkanais Krusts atvēris ļoti daudz bērnu veselības koptuves. Arī šini namā būs ne tikai žēlsirdīgo māsu skola, bet arī bērnu veselības koptuve, kas ir domāta par paraugu visām bērnu veselības koptuvēm, ko laukos un pilsētās turpmāk atvērs Sarkanais Krusts. Tikpat liela nozīme kā slimnieku ārstēšanai ir bērnu veselības kopšanai. Ar to mēs celsim un vairosim mūsu tautas spēku.

Sirsniņāko pateicību izsaku Sarkanam Krustam par to darbu, kuru tas veic ne tikai tautas, bet arī mūsu valsts labā.

LTA.

Māksla.

Čehoslovākijas Mariša Nacionālajā teātrī.

Tas bija pirmais ciema kukulis, ko sestdienas vakarā Nacionālais teātris šini sezonā sniedza saviem apmeklētājiem, kuru starpā bija tieslietu ministrs H. Apsīts, zemkopības ministrs J. Birznīks, Čehoslovākijas sūtnis J. Līpa ar kundzi un daudzās redzamas personas no sabiedrības un karavīru aprindām.

Patī par sevi Čehoslovākijas vai, pareizāki sakot, Morāvijas „Mariša“, kuru pret pašas gribu viņas vecāki izprecina vecam atraitnim, nav nekāds jauns tēls ne teātra literatūrā, ne skatuvē, bet patīkami bija noskatīties simtprocentīgi dramatisku darbu no Morāvijas zemnieku dzīves, ar neizdomātām, bet dzīvojošām personām un visiem viņu priekiem un bēdām.

Vārda pilnā nozīmē tā bija ista tautas luga ar čehoslovāku skanīgām tautas dziesmām, spilgti krāsainiem tautas apģērbiem un ļautrajām tautas dejām. Pat visus skaistos nacionālos Morāvijas kostimus mūsu Nacionālais teātris bija aizņēmis no Prahas teātra, un Arturs Čimermanis bija sagatavojis ļoti glītas Morāvijas sūdāi iepatnējas dekorācijas, tā ka „Mariša“ izrādē mūs pārnesa pilnīgi iepatnēji lugas norises apgalā ar turienes parāšām un tipiem.

Arī lugas darbība risinās ļoti spraigi. Jau pats pirmais cēliens, kurā sāk izieties Marišas turpmākās traģēdijas sākums, ir visai dzīvs un interesants. Sevišķi dzīvu to padara sādžas jauniešu

Valsts tipografijā dabūjama Tieslietu ministra instrukcija izmeklēšanas tiesnešiem.

Maksā: brošēta ar piesūtišanu Ls 1, —
bez piesūtišanas „ —,70.

Valsts tipografija Rīgā, pili.

izvadišana kara dienestā. Lai gan toreiz, kad luga rakstīta, tas bija Austroungārijas trīsdaļējais karadienests, kurā bija jānodarbojas čehoslovāku jaunatnēl un kopā ar viņu arī Marišas līgavainim Frančekam (Ž. Katlapam), tomēr patiesi brašo jauniešu izvadišana notiek ar tādu aizraujošu un dzīvespriecīgu skaļumu, ka aizējošo karavīru līgavāim pat raudas aizmirstās.

Tikai Marišu viņas tēvs — turīgais un valdonīgais sādžas zemnieks Līzāls (V. Svārcs) — pat no istabas neizlaiž, lai viņa nesastaptu Frančeku, un visu laiku tirgojas ar viņu Marišai izraudzīto līgavaini — sirmo melderī Vavru (K. Kvēps) — atraitni ar 3 bērniem, kuru Mariša nevar ne acu galā ieraudzīt. Bet jaunatne jau nebūtu jaunatne, ja viņa neprastu aizvīlēt Līzālu un izgādāt Marišai satikšanos ar Frančeku.

Tikpat spraigi ar dramatiski risinās arī pārejās 4 ainas. Marišu aizdzen ar varu uz baznīcu un viņas laulības dzīve ir dziļa traģisma pilna, jo neviens negrib saprast šīs gudrās un skaistās meitas cilvēcīgās jūtas un tiesības. Sevišķi dramatisks ir pēdējais cēliens, kad no kara dienesta mājās pārnāk Frančeks. Vavra lielā greisirdībā grib viņu nosaut, un Mariša grib viņu noindēt. Bet tad viņa iedomājas savus bērnus, un solās turpmāk aizmirst savu sadragāto jaunību un nolaupīto prieku un ziedot visu savu dzīvi tikai bērniem, kurus nosauc par savu prieku, laimi un cerību. Tā mūsu Nacionālais teātris samierina dziļi nelaimīgo Marišu ar viņas grūto dzīvi, lai gan lugas rakstnieki brāļi Mrštikovi lugas beigu noslēgumu ir paredzējuši daudz traģiskāku. Tomēr arī tā jau luga ir spilgti attēlota Marišas bēdīgais liktenis. Lugas valoda un darbība risinās ļoti veikli, bez liekas filosofēšanas un izrunāšanās, un jau drīzi pēc pīkst. 22 pārpildītā skatītāju zāle varēja doties uz mājām.

Marišas lomu visai jauki nospēlēja — patiesībā pārdzīvoja — skatītāju priekšā L. Špilberģe. Arī viņas nemīlamais vīrs K. Kvēps šoreiz rādīja iepatnēju tipu, ar to pierādīdams, ka viņam ir daudz labu spēju, un katreiz, kad viņš papūlas nākt uz skatuves nevis kā Kvēps, bet vajadzīgi grimējis, pārgērbies un rādāmo tipu attēlodams, viņš gūst labus panākumus. Kā parasts, ļoti laba bija Berta Rōmniece Frančeka mātes lomā. Arī pārejās personās deva, cik viņa spēkos ir, un tāpēc izpelnījās daudz aplausus un puķu balvas. Vēl jāatzīmē M. Šmit-

čena Marišas cietsirdīgās mātes un bagātās saimnieces lomā, kas Šmitčennai lieliski izdevās. Ja viņa runātu vēl mazliet lēnāk, tad varbūt būtu vēl labāk.

Publikai izrādē patīka, un lai gan Morāviju no Latvijas šķir daudz simti kilometru, ista mākslas darbs ir visur vienādi baudāms un patīkams. Vēl vairāk — viņš ierosina arī pārdomāt un salīdzināt. Un pirmā doma, kas rodas šai lugā noskatoties, ir šāda: vai tagad, kad vecāki vairs neuzspiež savām meitām nevēlamus vīrus un otrādi, — nelaimīgo laulību skaits ir mazāks. Taču nē. Bērni mūsu laikos veido savu dzīvi pēc pašu ieskatiem, daudz mazāk kā agrāk klausīdami šais lietās saviem vecākiem. Bet vai tāpēc viņi ir laimīgāki? Acimredzot, ģimenes dzīves laime ir jāmeklē kaut kur dziļāk un nopietnāk, ierobežojot pašiem sevi un paciešot arī otru. Bet vai ir daudz, kas to grib un spēj?

Jauko lugu ieteicams visiem noskatīties, bet ūsu rakstnieki varbūt varētu pamēģināt attēlot tikpat vienkārši un spilgti kādu mūsdienu ģimenes dzīvi.

Nacionālā opera. Pirmdien, 7. oktobrī, pulksten 20 Milas Čirules deju atvadvakars. Piedalās V. Žeglovskis. Pie klavierēm J. Kečpītis. Programā Latvju svīta, Habanera, Nāves tango, Katordzniece, Barbariska deja, Burlesks valsis, Ungāru rapsodija, Valse triste, La merveilleuse, Milas sapnis, Salome, Ieva, Melanholiskais valsis, Lūgšana u. c. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsargiem pusceļas. — Otrdien, 8. oktobrī, tautas izrādē „Skrejošais Holandie-tis“. Piedalās M. Brechmane-Štenģele, H. Lūse, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra. Dirģents T. Reiters. — Trešdien, 9. oktobrī, pulksten 20 Varšavas operas primabalerīnas L. H a l a m a s un Varšavas operas premjēra-baritona Dž. Čap-licka koncerts. Pie klav. J. B o v e c s. Programā: Loda Halama: Mēnessērdzīgā (Bētho-vena mūz.), Tautiskas poļu ainas, Japāņu deja (oriģin. t. dz.) u. c. Džersi Čaplickis: Fr. Šuberta, R. Štrausa, Šimanovska dziesmas, poļu un itāļu tautas dziesmas u. c. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsargiem pusceļas. — Ceturtdien, 10. oktobrī, ballets „K o r s ā r s“. Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis un viss ballets. Studentiem, skolniekiem, karavīriem un aizsargiem pusceļas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 7. okt., pulksten 19.30 strādnieku izrādē „Pūt, vē-jīņi“. — Otrdien, 8. oktobrī, pulksten 19.30 „Senču aicinājums“. Parastās pusceļas. — Trešdien, 9. okt., pulksten 19.30 „Mariša“. Parastās pusceļas.

Dalles teātris. Pirmdien, 7. okt., un otrdien, 8. oktobrī, „Vecais pilskungis“. — Trešdien, 9. oktobrī, pirmizrādē „Pļāpīgās sievas“. — Ceturtdien, 10. oktobrī, tautas izrādē dziesmu spēle „Fraskita“. — Piektdien, 11. okt., „Pļāpīgās sievas“.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 7. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa	14,93—15,23
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	52,00—53,00
100 Šveices franku	100,00—101,00
100 Itālijas liru	25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu	77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu	75,50—77,50
100 Dānijas kronu	67,00—69,00
100 Austrijas šilipu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldenu	207,90—209,90
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,60—6,90
100 Igaunijas kronu	83,00—85,00
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancigas guldenu	57,80—59,00

Vērtspapīri:

60% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipografijā

dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi

1927., 1928., 1929. g.

Maksā:

brošēti, bez piesūtišanas	Ls 1,25
ar piesūtišanu	„ 1,60
iesietī, bez piesūtišanas	„ 2,25
ar piesūtišanu	„ 2,65

Valsts tipografija Rīgā, pili.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata uz Aleksandra Pilādža lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šajā tiesā 1935. g. 18. sept., publicēto 1927. g. 17. februāri Sidgundas pagastā mirušā Jura Kārja dēla Pilādža 1935. gada janvāri mutiskā kārtībā sastādīto testamentu, un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mirušā Jura Pilādža mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. septembrī. L. 4813/35. 20586

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa ar 1935. g. 17.30. aprīļa lēmumu ir atzinusi Pēteri Baumanī, dzīv. Buldurus, Stīrnas ragā, par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kam ēl iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, apklāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku un arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka un par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī to termiņš gaidāms nākamībā, tāpat arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas atrastos viņa pārziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jāiesniedz 2 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Par zvēr. aizgādni iecelts zv. adv. B. Krieviņš, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 57. dz. 10.

Rīgā, 1935. g. 28. septembrī. L. 1234. 20594g

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz Civiltroc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Jēkaba Finartija pilnv. zv. adv. A. Lazdija lūgumu un savu š. g. 28. aug. lēmumu, paziņo, ka parādnieks Jēkabs Finarts (Finartijs) parādu pēc obligācijas par 1180 rbl ar 5% gadā, apstiprinātas 1872. g. 17. febr. ar 167. num. uz nekustamo īpašumu Madonas apr. Lazdonas muižas „Strupīši 55. num.“ mājām ar zemes grāmatu reg. 296. num., Andreja Finarta izdotas par labu K. Stankevičam, ir iemaks. tiesas depozītā Ls 23,73.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.“ un aizrāda, ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par samaksātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 28. septembrī. L. 3801/35. II g. 20598g

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz Civiltroc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa Veidmīllera lūgumu un savu 1935. g. 28. aug. lēmumu, paziņo, ka parādnieks Jānis Veidmīllers parādu pēc obligācijas par 900 rbl, apstiprinātas 1906. g. 3. nov. ar 984. num. uz nekustamo īpašumu Rīgā, 6. hip. iec., ar zemes grāmatu reg. 1333. num., Jāņa Veidmīllera izdotas par labu Jānim Rozītim, ir samaksājis Latvijas tirdz. un rūpn. bankai, bet šo augšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.“ un aizrāda, ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu un lūdzējam dos

tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 28. septembrī. L. 4993/35. II g. 20599g

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz Civiltroc. nolik. 1693. un 1695. p., ievērojot Andreja Lapiņa pilnv. zv. adv. pal. R. Legzdiņa lūgumu un savu š. g. 11. sept. lēmumu, paziņo, ka parādnieks Andrejs Lapiņš parādu pēc obligācijas par 3000 rbl ar 7½% gadā, apstiprinātas 1914. g. 4. martā ar 200. n., uz nekustamo īpašumu Rīgas apr. Bulduru muižas zemnieku zemes Kalniņu 16. (21.) num. mājām ar zemes grāmatu reg. 4313. num., Mīkela Lapiņa izdotas par labu Rīgas krājaizdevu sabiedrībai un kura obligācija aprūtināta arī no minētām mājām atdalīto zemesgabalu lī. „A“ ar zem. grām. reg. 5643. num. ir samaksājis, bet šo augšā minēto obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ ka tā zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas „Vald. Vēstn.“ un aizrāda, ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 28. septembrī. L. 4334/35. II g. 20601g

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Andreja Lielmaņa lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1935. g. 18. septembrī publicēto 1932. gada 21. jūnijā Lielvārdes pag. mir. Andreja Jāņa d. Lielmaņa 1930. g. 21. decembrī publicēto kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mirušā Andreja Lielmaņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. L. 4785/35. 20722

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Jāņa Eglīša lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šajā tiesā 1935. g. 18. septembrī, publicēto 1920. gada vasarā Jekaterinoslavā (Krievijā) slimnīcā mir. Edgara Jāņa dēla Eglīša 1920. g. vasarā mutiskā kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Edgara Eglīša mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. L. 4650/35. 20721

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Alises Zaķis lūgumu uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1935. g. 11. septembrī, publicēto 1935. g. 29. maijā Rozēnu pag. mirušās Kristīnes Dāvja m. Killers, dzim. Baiza, 1935. g. 25. maijā mājās kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Kristīnes Killers mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. L. 4785/35. 20722

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Alises Zaķis lūgumu uzaicina visas personas, kam ir pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1935. g. 18. septembrī, publicēto 1920. gada vasarā Jekaterinoslavā (Krievijā) slimnīcā mir. Edgara Jāņa dēla Eglīša 1920. g. vasarā mutiskā kārtībā sastādīto testamentu un visas personas, kam ir kādas tiesības uz mir. Edgara Eglīša mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. L. 4650/35. 20721

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 18. maijā mir. Annas Leontines Gustā m. Upmanis ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. L. 4781/35. 20723

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalas atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. gada 13. martā Sīnolēs pag. mirušā Kārļa Andreja d. Preisa testa-mentu. 21082g

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. Priekšsēdētāja b. H. Mintāls. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz Civiltroc. nol. 1628., 1631. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. g. 6. martā Jaungulbenes pag. mir. Kārļa-Hugo Klaviņa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludinājuma iespēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī. 20724 L. 4776/35.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalas atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. gada 24. aug. Valkā mirušā Jēkaba Alekša d. Zidena testamentu.

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. Priekšsēdētāja b. H. Mintāls. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalas atklātā tiesas sēdē nolasis 1933. gada 8. okt. Rīgā mirušā Borisa Dmitrija d. Manakova (Manakoff) testamentu. 21080g

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. Priekšsēdētāja b. H. Mintāls. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, saskaņā ar Civiltroc. nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1

Rīgas apgabalt. 3. civildalā, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis un nolasis 1935. g. 3. aug. Zvartavas pag. mīr. Pēteris Kārļa d. Ozoliņa testamentu. 21083g Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildalā, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalās atklātā tiesas sēdē nolasis 1935. gada 30. maijā Suntuānos mirušās Lienes Jāna m. Bērziņa, dzim. Rotbergs, testamentu. 21084g Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildalā, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., ar šo paziņo, ka 1935. g. 16. okt. minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis un nolasis 1935. g. 14. jūnijā Dzelzavas pag. mirušā Jūlija Kārļa d. Židiga testamentu. 21085g Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals. Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa paziņo, ka Kalsnavas patērētāju biedrība „Strauts“, kas reģistrēta ar apgabaltiesas 1920. g. 14. janvāra lēmumu, ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs biedrības 1935. g. 26. jūlija biedru pilnas sapulces lēmumu. 20605r Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Nod. pārziņa v. L. Brimmeris. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar vienas šī gada 17. septembra lēmumu pārreģistrēta Krājaizdevu sabiedrība „Darbs“ ar jaunu nosaukumu: Pirmā latviešu krājaizdevu sabiedrība, un reģistrēti biedrības biedru pilnā sapulcē 1935. g. 23. martā pieņemtie grozījumi. 20501r Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Nod. pārziņa v. L. Brimmeris. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar vienas šī gada 24. septembra lēmumu reģistrēti „Liezeres patērētāju biedrības“ biedru pilnā sapulcē 1935. g. 7. aprīlī pieņemtie statūti grozījumi. 20775r Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Nod. pārziņa v. L. Brimmeris. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas nodaļa paziņo, ka ar vienas šī gada 24. septembra lēmumu reģistrēti Lūdurgas krājaizdevu sabiedrības biedru pilnā sapulcē 1935. g. 18. augustā pieņemtie grozījumi. 20776r Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Nod. pārziņa v. L. Brimmeris. Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzn. reģ. „A“ ar reģ. 3034. num., pamatojoties uz tirdzniecības tiesneša 1935. g. 1. oktobra lēmumu irakstīta atklāta sabiedrība ar firmu „Auto-satiksmetransports, A. Kampe un J. Zālītis“, kuras personīgi atbildīgie biedri ir: 1) Andrejs Kampe, dzimis Kastrānes pagastā, Rīgas apr., 1899. g. 17. jūnijā, dzīvo Rīgā, Akas ielā 9 dz. 6; 2) Jānis Zālītis, dzimis Rīgas apr., Jumpravas pagastā 1889. g. 31. maijā, dzīvo Rīgā, Poruka ielā 4, dz. 2.

Sabiedrība nodibināta 1935. g. 16. septembrī un tad pat atklāta sabiedrības darbība. Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — preču transports ar automobiļiem — atrodas Rīgā, Artilerijas ielā 29/31. 21024v Rīgā, 1935. g. 1. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģ. „A“ ar reģ. 598. num. irakstītas firmas „Georg Schatté un Co“ reģ. folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 1. oktobra lēmuma pamata irakstīts:

1) ka firmas uzņēmumi atrodas Rīgā: a) galvenais — mašīnu fabrika un kuģu remontu darbnīca — Kuģu ielā 42/48, b) mašīnu un tehnisku piederumu tirgotava — m. Jaunavu ielā 5,

kur atrodas arī uzņēmumu galvenais kantoris; 2) ka Sergejam Saulītem izdotā pilnvara-prokūra derīga 1935. g. Rīgā, 1935. g. 1. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzn. reģ. „B“ ar reģistra 301. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmumu, irakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Akciju sabiedrība „Paramount Films“.

Sabiedrības sēdekļis atrodas Rīgā, Brīvības ielā 15, dz. 7-b. Sabiedrības mērķi ir: izplatīt filmas, filmu aparātus un citus kinematografijas piederumus, nomāt, būvēt, ierīkot un izmantot visāda veida tehniskus, artistiskus vai komerciālus uzņēmumus, kas attiecas uz filmu izgatavošanu un ekspluatāciju.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 100.000 latu, kas sadalās 1000 akcijās pa 100 latu nominālvertībā katra.

Valdes locekļi: 1) Ziemeļamerikas Savienoto Valstu pilsonis Freds Lange, dzīvo Francijā, Parīzē; 2) direktors-rikojtājs Igaunijas pilsonis Aleksejs Kuzmins, Rīgā, Elizabetes ielā 57, dz. 11; 3) valdes priekšsēdētāja Antonija Baklesse, Rīgā, Blaumaņa ielā 2, dz. 7.

Finanču ministrs vai viņa biedrs apstiprinājis: a) sabiedrības statūtu 1926. g. 14. oktobrī, b) statūtu grozījumu 1928. g. 21. decembrī, un tie iespiesti: a) „Ekonomistā“ 1926. g. 23. n., b) „Valdības Vēstnesī“ 1928. g. 292. num.

Sabiedrības darbība atklāta 1926. g. 1. novembrī.

Saskaņā ar finanču ministra 1928. g. 21. decembrī apstiprināto statūtu grozījumu, akciju sabiedrība „Fanamet Films“ pārdēvēta par akciju sabiedrību „Paramount Films“.

Vekselus, pilnvaras, līgumus, kontraktus, zemes grāmatas irakstītas un citus aktus, tāpat arī pieprasījumus par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm paraksta 2 direktori; tekošu rēķinu čekus paraksta viens direktors, ko valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā un arī visu sarakstītos paraksta viens direktors. 20916v Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzn. reģ. „B“ ar reģistra 302. num., pamatojoties uz tirdzn. reģ. tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmumu, irakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Akciju sabiedrība „Korku fabrikas sabiedrība A. Krigsmann Rīgā“ likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdekļis atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 87. Saskaņā ar statūtu 1. §, sabiedrības mērķis ir: iegūt un izmantot Rīgā, Lāčplēša ielā 87 atrodos A. Krigsmanna korku fabriku, kā arī tirgoties ar šīs fabrikas ražojumiem iekšzemē un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 105.000 latu, kas sadalās 3000 akcijās pa 35 latu nominālvertībā katra. Bij. Krievijas valdība apstiprinājusi sabiedrības statūtu 1895. g. 21. aprīlī un atļāvisi pamatkapitāla palielināšanu 1906. g. 28. maijā un 1913. g. 25. februārī; statūti iespiesti Valdības likumu un rīkojumu krājumā 1895. g. 122. num. 901. pantā; pamatkapitāla palielināšanas noteikumi Valdības likumu un rīkojumu krājumā 1906. g. 53. n. 456. pantā un 1913. g. 126. num. 639. pantā. Saskaņā ar Finanču ministrijas kredīta departamenta tirdzniecības un banku nodaļas 1924. g. 29. janvāra 333. rakstu, sabiedrība ieviesta Finanču ministrijas akciju un pašu sabiedrību reģistrā, par ko izsludināts „Ekonomistā“ 1924. g. 3. numurā. Finanču ministra a) 1924. g. 30. janvārī un b) 1925. g. 15. oktobrī apstiprinātie statūtu grozījumi izsludināti: a) „Valdības Vēstnesī“ 1924. g. 30. numurā un b) „Ekonomistā“ 1925. g. 22. numurā.

Likvidācijas komisijas darbība atklāta 1935. g. 29. augustā. Ar finanču ministra rīkojumu, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī“ 1935. g. 194. num., sabiedrībai iecelta likvidācijas komisija.

Likvidācijas komisija: 1) priekšsēdētājs Pēteris Elksnītis, 2)

priekšsēdētāja biedrs Pēteris Rungis, 3) sekretārs Teodors Veicherts, 4) loceklis Bernhards Dedzis, 5) loceklis Oskars Silis.

Uz likvidācijas komisijas vārdā izdodamiem dokumentiem jābūt vismaz diviem parakstiem, no kuriem vienam jābūt priekšsēdētāja vai viņa biedra, bet otram sekretāra vai kāda locekļa parakstam. 20917v Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzniecības reģistra 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā B ar reģistra 303. num., pamatojoties uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmumu, irakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Tabakas, papirosu un cigarešu fabrikas akciju sabiedrība M. N. Asimakis“.

Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — tabakas preču fabrika — atrodas Rīgā, Tērbatas ielā 76. Sabiedrības mērķis ir: tabakas, papirosu un cigarešu ražošana un pārdošana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 100.000 latu, kas sadalās 1000 akcijās pa 100 latu nominālvertībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes priekšsēdētājs Levs Žagars, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 3/5; 2) direktors-rikojtājs un valdes priekšsēdētāja vietnieks Aleksandrs Bankins, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 37, dz. 14; 3) Liebritānijas pavastnieks John's Varikopulos, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 90, dz. 21.

Finanču ministrs apstiprinājis sabiedrības statūtu 1934. g. 7. februārī, un statūti iespiesti „Ekonomistā“ 1934. g. 4. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta 1934. g. 10. aprīlī. Vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatas irakstītas un citus aktus un arī pieprasījumus par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm paraksta divi direktori; tekošu rēķinu čekus paraksta viens direktors, kurai valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā un arī visu sarakstītos paraksta viens direktors. 21025z Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzn. reģ. „B“ ar reģ. 92. num. irakstītas firmas „Kīmiski-tehniskās rūpniecības un tirdzniecības akc. sab. „A. G. Šrēders & Co“ reģ. folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 2. oktobra lēmuma pamata irakstīts, ka valdes locekļis Hilels Berkovics no 1935. g. 27. septembra dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 64/66 dz. 35.

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B“ ar reģ. 157. n. irakstītas firmas „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Becos“ reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmuma pamata irakstīts:

1) Valdes priekšsēdētājs ir direktors Indriķis Plaucits, Valdes locekļa kandidāte Pauline Plaucits dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5 dz. 5.

2) Pilnvarnieks Indriķis (Heinrihs) Plaucits. 21023v Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģistrā „B“ ar reģ. 186. num. irakstītas firmas „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „A. M. Schmidt“ reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmuma pamata ievesti sekoši iraksti:

1) Saskaņā ar akcionāru 1935. g. 30. aprīļa kārtējas vispārējas sapulces protokolu par valdes locekli vairs neskaitās Alfrēds-Maksis Šmits (Schmidt). Valdes priekšsēdētājs ir direktors Edvins Magnuss. Valdes locekļu kandidāti: 1) Richards Betmans (Bettmann) dzīvo Rīgā, Vecā Jelgavas ielā 52-a; 2) Igaunijas pilsonis Edgars Švercs (Schwarz), dzīvo Vācijā, Berlinē, N W. 7, Charlottenstrasse 43.

2) Pilnvarnieki: a) Guido Girgenons un b) Elmars Graupners, katrs pilnvarā uz laiku līdz 1935. g. 31. decembrim un kopā ar vienu valdes locekli.

3) Finanču ministra 1933. g. 25. augustā apstiprinātais statūtu

grozījums un otrā akciju izlaiduma noteikumi iespiesti „Ekonomistā“ 1933. g. 17. numurā.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo, ka tirdzniecības reģ. „B“ ar reģistra 251. num. irakstītas firmas „Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrība „Plena eksports“ reģistra folijā uz tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 30. septembra lēmuma pamata ievests sekošs iraksts:

Saskaņā ar akcionāru 1935. g. 29. aprīļa un 29. maija pilnu sapulču protokoliem, izstājušos direktoru Jāna Sūnas, Marijas Leiko un Teodora Reina vietā par valdes locekļiem ievēlēti: Rūdolfs Brauns, kas dzīvo Valmierā, Rīgas ielā 22, un Alma Reins. Saskaņā ar firmas 1935. g. 28. septembra paziņojumu, direktriše Alma Reins 1935. g. 20. septembrī no valdes izstājusies un tās vietā stājies valdes locekļa kandidāts Teodors Reins, kas dzīvo Rīgā, l. Pils ielā 8 dz. 5.

Rīgā, 1935. g. 30. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo. Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1935. g. 22. janvārī mirušās Cecilijas Zemnieks 1933. gada 30. martā mājas kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesā nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. septembrī. M. l. 187/35 20615x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss. Sekretārs M. Devingtelis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 23. septembra lēmumu, uzaicina 1934. gada 16. oktobrī Kuldīgā mirušā Jāzepa Anša d. Vērša mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 811m/35. 20414

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 16. sept. lēmumu, uzaicina 1934. g. 24. septembrī Kuldīgā mirušā Jāņa Pētera d. Kāma mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 820m/35. 20415

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 16. sept. lēmumu, uzaicina 1935. gada 17. aprīlī Medzes pagastā mir. Vaits Andreja d. Lunte mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 820m/35. 20415

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 16. sept. lēmumu, uzaicina 1935. gada 17. aprīlī Medzes pagastā mir. Vaits Andreja d. Lunte mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 823m/35. 20416

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 23. septembra lēmumu, uzaicina 1935. g. 18. jūnijā, Embūtes pag. mir. Frici Jēkabā d. Kronberga mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. sept. L. 1022a/33. 20506r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 831m/35. 20417

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 23. septembra lēmumu uzaicina 1934. gada 29. decembrī, Planicas pagastā mirušā Jēkaba Lipsņa mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēn. laikā, pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 837m/35. 20418

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 23. septembra lēmumu uzaicina 1934. gada 22. februārī Rucavas pag. mir. Miķeļa Miķeļa d. Roga mantiniekus, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēn. laikā, pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. septembrī. 838m/35. 20419

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, paziņo, ka saskaņā ar tiesas š. g. 9. septembra lēmumu nolēmts nodibināt aizgādību nezināmā prombūtnē esošos Johanas-Sofijas-Emīlijas Brūders mantai. Johanas-Sofijas-Emīlijas Brūders pēdējā zināmā dzīves vieta bijusi Saldū.

Liepājā, 1935. g. 28. sept. A. 646/35. 20426r

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Annas Kronlāts lūgumu š. g. 3. jūnijā nolēma: 1886. gada 19. jūlijā dzimušo un nezināmā prombūtnē esošo Krišu-Teodoru Ronbergu atzīt par mirušo un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 28. sept. Akts 98/35. 20427r

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 18. sept. lēmumu un Civilproc. lik. 397. un sek. pantiem, uz Paulas, ari Peses, Lišies lūgumu viņas prasības lietā pret Abrahāmu Lišicu dēļ laulības šķiršanas, uzaicina atbildētāju Abrahāmu Lišicu, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā vai uzdot savu dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Lūgumam pielikti prasības lūguma un klāpielikto dokumentu noraksti. Ja atbildētājs nolikta laikā neieradīsies personīgi vai neatūsies pilnvarnieku un savu juridisku dzīves vietu Liepājā neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas aizmuguriskai izklaušanai.

Liepājā, 1935. g. 28. sept. L. 120-L/35. 20617r

Priekšsēd. b. v. B. Meisels. Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civildal., paziņo, ka 1935. g. 8. janvārī mirušā Onufrija Justina d. Rasnača 1934. g. 2. decembrī sastādītais prāvēstaments ar apgabaltiesas 1935. g. 7. augusta lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. sept. L. 1364a/35. 20503r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civildal., paziņo, ka 1934. gada 25. augustā mirušā Feodora Lavra d. Čuhnova 1933. g. 20. augustā sastādītais prāvēstaments ar apgabaltiesas 1935. g. 22. maija lēmumu apstiprin

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. paziņo, ka 1935. g. 25. martā mirušās Pelagejas Grigorija m. Kononovs 1932. g. 5. aprīlī sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1935. g. 25. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1935. g. 27. sept. L. 1671a/35. 20510r
Priekšsēd. b. v. A. Malkins. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civiļnod. paziņo, ka 1934. g. 3. februārī mirušā Andreja Pētera d. Turleja 1933. g. 30. aprīlī sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1935. g. 28. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1935. g. 28. sept. L. 895a/35. 20625r
Priekšsēd. b. v. A. Malkins. Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 218. p., izsludina ka ar viņa 1935. gada 6. febr. spriedumu Leo Lutes pēc sodū lik. 236. p. par to, ka 1934. g. 14. nov. pretēji saistošiem noteikumiem laids pardošanā sabojājušais cilvēku uzturam nederīgas kilavas, atzīts par vainīgu un sodīts ar Ls 15, vai maksātnespējas gadījumā ar 4 dienām arestā un piedzīt no apšūdzētā par labu Rīgas pilsētas veselības valdei analīzes izdevumus. Spriedums stāties likumīgā spēkā. Leo Lutes ir piēna produkta veikala īpašnieks Rīgā, Gertrūdes ielā 46.

Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. L. 144. 20953g
Mirtiesnesis N. Vinzarājs.

Rīgas pils. 1. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 218. p., izsludina ka ar viņa 1935. gada 15. aprīļa spriedumu Kalmans Goldbergs pēc Sodū lik. 236. un 156. p. par to ka š. g. 5. febr. pretēji saistošiem noteikumiem nav ievērojis tīrību savā gaļas navigotavā, atzīts par vainīgu un sodīts ar 10 latiem vai maksātnespējas gadījumā ar 3 dienām arestā. Spriedums stāties likumīgā spēkā. Leo Lutes ir piēna produkta veikala īpašnieks Rīgā, Gertrūdes ielā 46.

Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. L. 144. 20953g
Mirtiesnesis N. Vinzarājs.

Rīgas pils. 7. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1935. g. 11. jūlija spriedumu Berka Mines pēc Sodū lik. 236. p. 1. d., par sabojājušos, uzturam nederīgu kilavu turēšanu pardošanai pārtikas preču veikala Rīgā, Karlines ielā 3, atzīts par vainīgu un sodīts ar Ls 20,— vai maksātnespējas gadījumā ar 6 dienām arestā. Spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. L. 282. 20954g
Mirtiesnesis N. Vinzarājs.

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis paziņo, ka ar š. g. 5. aug. spriedumu Vilis Gudrais par tirgošanas ar bojātām desām savā skārni, Mellūžos, Mellūžu pr. 34a pēc Sodū lik. 236. p. sodīts ar Ls 20,— vai 5 dienām arestā. Spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. L. 740/35. 21096g
Mirtiesnesis R. Bilmanis.

Rīgas apr. 1. iec. mirtiesnesis paziņo, ka ar š. g. 24. jūlija spriedumu Marija Prātieks par bojātu sēņu pardošanu Bulduru tirgū pēc Sodū lik. 236. p. sodīta ar Ls 10,— vai 3 dienām arestā. Spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. oktobrī. L. 562. 20960g
Mirtiesnesis (paraksts).

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis uzaicina Rīgā 1933. g. 10. janvārī mirušā Markusa, Haima-Mendeļa d. Veinberga mantiniekus, legātārus, fideikomisarus, kreditorus un visas citas ieinteresētās personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt šās tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šīs sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebus pieteiktas minētajā laikā, atzīs par zaudētām uz visiem latiem.

Liepājā, 1935. g. 28. sept. 1250. 20521r
Mirtiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis ar 1935. g. 31. aug. spriedumu Raju Lāzara m. Klompuss, dzim. 1907. g. 1. dec. pēc Sodū lik. 235. un 236. p. 1. d. sodījis par to, ka 1935. g. 1. aug. savā pārtikas preču tirgotavā Liepājā, Tōma ielā 36: a) nav ievērojis pienācīgu tīrību, glabājot pardošanai ēdamvielas un b) gla-

bāusi pardošanai sabojājušās ēdamvielas, — ar 50 latiem, bet maksāt nespējas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1935. g. 3. oktobrī. L. 401/35. 21101g
Mirtiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. mirtiesnesis ar 1935. g. 16. aug. spriedumu pēc Sodū lik. 236. p. 1. d., par tirgošanas ar nepilnvērtīgu pienu š. g. 8. apr., Trīni Jāņa m. Feldbergs sodījis ar 6 latiem, bet maksāt nespējas gadījumā ar 1 dienu arestā.

Liepājā, 1935. g. 30. sept. L. 534. 20962g
Mirtiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1935. gada 31. aug. tiesas pavēli, kas stājusies likumīgā spēkā un nodota izpildīšanai, Nikons Alekseja d. Osipovs, dzim. 1875. g. 18. nov., ir sodīts pēc Sodū lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 10,— vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā par pienācīgās tīrības un kārtības neievērošanu tirgojoties ar maizi Daugavpilī, Maizes laukumā.

Daugavpilī, 1935. g. 30. sept. L. 515kr. 20972g
Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar viņa 1935. gada 4. sept. tiesas pavēli, kas stājusies likumīgā spēkā un nodota izpildīšanai, Stepanida Matveja m. Sokolovs, dzim. 1900. g. pēc Sodū lik. 235., 26. un 57. p. sodīta ar 10 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 3 dienām arestā par sanitārnoteikumu neievērošanu tirgojoties ar maizi no galda Daugavpilī, Maizes laukumā.

Daugavpilī, 1935. g. 30. sept. L. 520kr. 20973g
Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Rēzeknes 3. iec. mirtiesnesis aicina Ambroziju Šarkovski, Nikolaju Bulanu un Antonu Ratiņnieku ierasties tiesas sēdē 1935. g. 15. nov. plkst. 10. Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 23, kā atbildētājus Ignata Repela prasības lietā pret viņiem, Jāni Ratiņnieku un Stanislavu Šarkovski par Ls 237,45.

Pretējā gadījumā lietu izsprīdīs aizmuguriski. 21103g
Rēzeknē, 1935. g. 3. oktobrī.

Mirtiesnesis Z. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1935. g. 26. aug. likumīgā spēkā stājušos tiesas pavēli tirgotājs Ausejs Ābrama d. Frids, dzim. 1908. g. 20. jūlija, par sapeļējušu ogu glabāšanu savā dažādu preču tirgotavā Varakļānos, Rīgas ielā 27, pēc Sodū lik. 235. p. sodīts ar Ls 10,— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 3 dienām arestā.

Varakļānos, 1935. g. 30. sept. 852/kr. 20636g
Pap. mirtiesnesis (paraksts).

Cesvaines pagasta tiesa, pamatojoties uz savu š. g. 24. sept. lēmumu un Pagastiesu nolik. 107. p. un 108. p., paziņo, ka Pēteris Ādama d. Klaviņš, dzīv. šī pag. Indrānos, adoptē par saviem bērniem Leontines Nicijevskis bērņus: dēlu Villi Nicijevski, dzim. 1924. g. 31. augustā un dēlu Voldi Jāni Nicijevski, dzim. 1926. g. 31. aug., piešķirot viņiem visas miesīgā bērna tiesības un savu uzvārdu „Klaviņš“.

Personām, kurām pret šo adopciju būtu kādas ierunas, tās jāpieteic šai tiesai līdz š. g. 12. nov. Pēc šī termiņa notecešanas nekādas ierunas un iebildumus nepieņem un adopciju apstiprinās.

Pag. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g. 15. oktobrī plkst. 11 Rīgā, Meža parkā, Visbijas prospektā 23 pārdos Richarda Duncē kabīneta iekārtu, novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pardošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935. g. 23. oktobrī plkst. 11 Rīgā, Baznīcas ielā 35, dz. 7. pārdos Helenas Presnjakovs mēbeles, novērtētas par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pardošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 4. oktobrī. Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 14. oktobrī plkst. 10 Rīgā, Dzirnauvu ielā 72, dz. 12 Valsts elektrotehn. fabr. lietā pārdos Marijas Dvorkins pianīno, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pardošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 3. oktobrī. 21147z Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo, ka 1935. g. 15. oktobrī plkst. 10 Rīgā, Blaumaņa ielā 12, dz. 33 pārdos maksātnespējīgā parād. Meiera Mironoviča drēbes u. c., novērtētu par 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, un apskatīt pārdodamo mantu varēs pardošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1935. g. 27. septembrī. Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Dzērbenes pagasta pašvaldības Ls 1343,84 ar proc. un izdevumiem prasības piedzīņai 1935. g. 2. decembrī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Kallīša, tag. mir. Pēteris Kallīša mantojuma masas nekustamo mantu pilnā sa tāvā, kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 4088. num. un sastāv no Vec-Meķeļu 51. num. mājām, 71,13 deset. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 8199,—; 3) tai ir hipotēku parādi 2500 cara rubļi; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa — Ls 819,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pardošanas nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. Cēsis, 1935. g. 25. sept. 20637j Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Mārsnēnu krāj-aizdevu sabiedrības Ls 600,— ar proc. un izdevumiem prasības piedzīņai 1936. g. 25. aprīlī plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Dāva Ozola nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Mārsnēnu pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 4018. num. un sastāv no Dauguļu-Ozolu 10¹¹ num. mājām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3284,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 7800,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa Ls 328,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pardošanas nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. Cēsis, 1935. g. 25. sept. 20638j Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) A/S „Liepājas ādu fabrika Korona“ Ls 160,— ar proc. un izdevumiem prasības piedzīņai

1936. g. 25. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Martas Pēteris m. Šūteis, dzim. Cīrul, nekustāmo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 3788. num. un sastāv no Maz-Magonu 45. num. mājām, 21,33 deset. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2219,—; 3) tai nav hipotēku parādu bet to apgrūtinā Pēterim Cīrulim un viņa sievai Marijai Pēteris m. Cīru, dzim. Celinskai, par labu noteiktās mūža tiesības.

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa — Ls 221,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pardošanas nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. Cēsis, 1935. g. 25. sept. 20639j Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka: 1) Jāņa Blofelda, Friča Vādzemnieka un Matīša Dēļa tirg. zemfirmas „Zemkopības mašīnu fabrika „Imanta“ Ls 110,— ar proc. un izdevumiem prasības piedzīņai 1936. g. 25. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Cera nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag., ierakstīta zemes grām. reģ. 3927. num. un sastāv no Maz-Skraģu 184. num. mājām, 38,95 deset. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5282,—; 3) tai ir hipotēku parādi Ls 3500,—; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtēj. desmitā daļa — Ls 528,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pardošanas nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. Cēsis, 1935. g. 25. sept. 20640j Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr. 1. iec. tiesu izpild. V. Vilks (kanceleja Alūksnē), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) A. Augstkalna prasībā par Ls 880,— ar proc. un izdev., 1936. gada 18. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Dore Āzis mant. masas ideālo pusī (1/2) nekustamā mantā, kas atrodas Valkas apr. Mārkalnes pagasta Jaunlaberģa muižā un ierakstīta zemes grām. reģ. 3304. num. un sastāv no „Ozoliņu 63a“ mājas 34,79 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2520,—; 3) tai nav hipotēku parādu; 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 252,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pardošanas nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu novērs, jāpieteic līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kanceleijā. 1935. g. 3. oktobrī. 21108j Tiesu izpild. V. Vilks.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts Mākalns (kanceleja Jelgavā, Annas ielā 11. dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīņai 1936. g. 15. jūlijā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Lizetes Veinbergs nekustamo mantu Jelgavas apr. Svētes pag. Vircavas muižas „Ermiku-Subertu“ mājas ar zemes grāmatu reģ. 2564. num., 53,51 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 21094,—; 3) nekustamā manta apgrūtināta hipotēku parādiem par Ls 26300,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 2109,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas šās nekustamās mantas pardošanu nepielaiž jāpieteic līdz izsoles dienai. Pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesā. 20541j Jelgavā, 1935. g. 28. septembrī. Tiesu izpild. R. Mākalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksnā (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: 1) Zemgales kredītbiedrības prasības piedzīņai no Konrada Kārļa d. Stapana 1936. gada 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Ernsta Jēkaba d. Valtera Jelgavas apr. Lielauces pag. Lielauces muižas Priekalknu mājas, ar hip. 4860. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 2113,—; 3) nekustamai mantai ir Ls 5000,— ar proc. hip. parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 211,30 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pardošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pardošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kanceleijā. 20318j Jelgavā, 1935. g. 27. septembrī. Tiesu izpild. J. Viksnā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksnā (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīņai no Matīdes-Olgas-Teofilis Neimanis 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā mir. Roberta Gulbja mantojuma masas Jelgavas apr. Mežmuižas pag. Meža muižas Dobumu mājas ar hip. 9843. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 4135,—; 3) nekustamai mantai ir Ls 4300,— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 413,50 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas pardošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pardošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kanceleijā. 20319j Jelgavā, 1935. g. 27. sept.

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas pardošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pardošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kanceleijā. 20317j Jelgavā, 1935. g. 27. septembrī. Tiesu izpild. J. Viksnā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksnā (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīņai no Ernsta Jēkaba d. Valtera 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Ernsta Jēkaba d. Valtera Jelgavas apr. Lielauces pag. Lielauces muižas Priekalknu mājas, ar hip. 4860. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 2113,—; 3) nekustamai mantai ir Ls 5000,— ar proc. hip. parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 211,30 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukumā-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pardošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pardošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kanceleijā. 20318j Jelgavā, 1935. g. 27. septembrī. Tiesu izpild. J. Viksnā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksnā (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedzīņai no Matīdes-Olgas-Teofilis Neimanis 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Matīdes-Olgas-Teofilis Neimanis Jelgavas apr. Kalnciema pag. Kalnciema muižas Meža-Ratenieku mājas ar hipot. 2 90. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 3565,—; 3) nekustamai mantai ir Ls 7655,— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 356,50 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā. Tiesības, kas pardošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz pardošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kanceleijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalās kanceleijā. 20319j Jelgavā, 1935. g. 27. sept.

Tiesu izpild. J. Viksnā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksnā (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības piedzīņai no Jāņa Pētera dēļa Veinberga 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa Pētera d. Veinberga nekustamo mantu Jelgavas apr. Vecauces pag. Vitiņu muižas Vanagu mājas ar zemes grām. reģ. 1129. num.;

2) imobilis publiskai izsolei novērtēts par Ls 3065,—; 3) imobilis apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 3800,— ar proc.;

4) solī

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pēterīša ielā 20, dz. 2.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības piedziņai no Aleksandra Aleksandra d. Ozoliņa 1936. g. 29. aprīlī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Aleksandra Aleksandra d. Ozoliņa pag. Iles muižas Ozolnieku mājas, ar hip. 5265. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 2957,—;

3) nekustamai mantai ir Ls 7000,— ar proc. hip. parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 298,70 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukuma-Talsu zemes grāma u. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 27. sept. 20321 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 29. jūlijā pl. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jānim-Adolfam Jāņa d. Peļše piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Zālfītes pag. Grienvaldes muižas „Mazais” mājas ar zemes grāmatu reg. 5467. num., pilnā sastāvā, apm. 63,86 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskā izsolei pilnā sastāvā par Ls 11.482,—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 25.000 ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemesgrāmatu nodaļā. Personām, kam uz pārdojamu nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpieteic līdz izsoles dienai. 20981j

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 30. septembrī. Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 7. decembrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Afanasija d. Osipova nekustamo mantu, kas atrodas Grīvā, ievesta zemes grāmatu reģistra 398. folijā un sastāv no zemesgabala 246P, 1018 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēšanai par Ls 140,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai; 21138j

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. oktobrī. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā ar Civilproc. nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 18. aprīlī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Franča Jāņa d. Evarta nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Skaistas pag. Karolišku sādžā un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 14332. num., 2. grūntī, 8,177 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1275,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 127,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20545

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Rīgas notārs Pēteris Sockis, pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl. lik. par tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu atsavināšanu, paziņo, ka, saskaņā ar viņa, notāra, kantonī nolēgto, 1935. g. 2. okt. ar reģistra 7441. num. apstiprināto pirkšanas-pārdošanas līgumu, kas ierakstīts aktu grāmatā ar 81. num., Rīgā, Gertrudes ielā 54, 31. dz. dzīvojošais Latvijas pilsonis Rūdolfs Londonbergs pārdevis un nodevis viņam piederošo Rīgā, Gertrudes ielā 60, esošo pārtikas preču tirgotāvu, līdz ar visām precēm un inventāru, Rīgā, Sakas ielā 3, 1. dz. dzīvojošam Latvijas pilsonim Frīm Lejasmeieram. 21128z

Notārs P. Sockis.

Citu iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. g. 14. oktobrī plkst. 10 Rīgā, Pils ielā 13/15, dz. 4, pārdos otrreizējā vairāksolīšanā Benjamiņa Maļacka deviņas 1931. g. Latvijas iekšējā ceļu aizņēmuma obligācijas ar priemijām, novērtētas par Ls 180,—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 21267 Rīgā, 1935. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1935. g. 14. oktobrī plkst. 11, Rīgā, Tērvetes ielā 18, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Ezriela-Nosova Meieroviča mēbeles, novērtētas par Ls 2.185,— viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai. 21014z Rīgā, 1935. g. 5. oktobrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54303/50394, ko Rīgas pils. v. darba nodaļa 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Kāļstratam Aleksandrovam.

Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jevstigneja Mikulova nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Kapu pagasta. Folvarka sādžā un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 27047. num., 3. grūntī, 19,805 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 754,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 75,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20548

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 18. aprīlī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kirila Danila d. Spiridonova nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Naujenes pag., Sarglišķu sādžā, un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 18910. num., 15. grūntī, 4,412 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 769,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 76,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20544

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 18. aprīlī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kirila Danila d. Spiridonova nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Naujenes pag., Sarglišķu sādžā, un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 18910. num., 15. grūntī, 4,412 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1930,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 760,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 193,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20551

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 7. decembrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Afanasija d. Osipova nekustamo mantu, kas atrodas Grīvā, ievesta zemes grāmatu reģistra 398. folijā un sastāv no zemesgabala 246P, 1018 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēšanai par Ls 140,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai; 21138j

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. oktobrī. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā ar Civilproc. nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 18. aprīlī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Franča Jāņa d. Evarta nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Skaistas pag. Karolišku sādžā un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 14332. num., 2. grūntī, 8,177 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1275,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 127,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20545

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildīt. J. Avotnieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 18. aprīlī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kirila Danila d. Spiridonova nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Naujenes pag., Sarglišķu sādžā, un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 18910. num., 15. grūntī, 4,412 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 769,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 76,90 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadijumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 20544

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. sept. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā ar Civilproc. nol. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 7. decembrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Afanasija d. Osipova nekustamo mantu, kas atrodas Grīvā, ievesta zemes grāmatu reģistra 398. folijā un sastāv no zemesgabala 246P, 1018 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu pēšanai par Ls 140,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 14,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai; 21138j

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-Lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 1. oktobrī. Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petrišis (kanceleja Grīvā Stikla ielā 1) saskaņā

IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muiņas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1935. g. 29. oktobrī plkst. 10 muitnīcas pasažieru mājā, pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šini sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formālitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Kārt. №	Preču pieteik. №	Lād. №	Kon. №	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:										
1.	38427/32.	797	—	pa dzelzceļu	1932. g. 26./II	Ventspils	1 kipa B. J. 73.	Nemītas ādas, 25,5 kg.	103,13	J. Vestermanis
2.	7367/32.	227	55	„Minos“	1932. g. 20./VII	Hamburgas	19 kīpas, 1 paka, 5 maisi, B. I. M. 64, P. D. A. 392, 395, 397, 401, 404/5, 407, 412, 417, 420, 433, 437, 439, 442, 445, 452, 458, 479.	Tabaka, 889,8 kg. Smērēja, 505 kg. Papīra izstrādājumi, 0,045 kg. Mākslīgs zīds, nešķeterēts 113 kg. Tabaka, 491,2 kg. Kokvilnas audumi, 132,5 kg. Automobiļu riteni, 48 kg. Galanterija, 0,65 kg. Zīda diegi, 66 kg. Zīds, nešķeterēts, 218 kg. Nažu prece, 3,5 kg. Vilnas dzijas, 35 kg. Puzīda audumi un citas preces, 4,5 kg. Dzelzs izstrādājumi, 6,2 kg. Apģērbi, 3,9 kg. Zīda iupatas, 144 kg.	2694,60 191,95 4,46 256,53 1501,90 338,91 100,83 123,83 158,92 525,11 26,43 65,26 145,35 5,76 410,33 16,92	A/s. „Transtred“ „The Shell Comp. of Latvia“ A/s. „Tekla“ „Knieps & Verners“ a/s. „Knieps & Verners“ a/s. A/s. „Merkurs“ A/s. „Merkurs“ Oga Itins A/s. „Transtred“ A/s. „Transtred“ Oskars Hartmanis. A/s. „Merkurs“ Heinrichs Karlins. „A. Stancke & Co.“ Z. Markuze. „Baltrustra“ a/s.
3.	11954/32.	386	35	„Minos“	1932. g. 28./IX	Stetīnes	5 mucas atsv. 11/15.	Mākslīgs zīds, 106,5 kg. Citronskābe, 56 kg.	225,55 131,61	A/s. „Merkurs“ „Celtrans“.
4.	13051/32.	392	15	„Regina“	1932. g. 29./IX	Stetīnes	1 paka G. G. & Co 7157/a.	Dzelzs izstrādājumi, 1343 kg. Grāmatas svešvalodā 28 kg. Galanterija, 1 kg. Čuguna katli, 5211 kg. Mašīnu naži, 25,3 kg. Čuguna un vara izstrādājumi, 457 kg.	4,39 59,40 716,08 12,83 94,43	A/s. „Baltrustra“ S. Feigelmans. — A/s. „Transtred“ „Senkers & Co.“ A/s. „Transtred“.
5.	15000/32.	422	—	pa dzelzceļu	1932. g. 19./IX	Kaunas	1 kaste Cisa 5749.			
6.	8160/33.	249	87	„Uranus“	1933. g. 19./VII	Hamburgas	3 kīpas V. A. S. 2/4.			
7.	8880/33.	263	—	pa dzelzceļu	1933. g. 25./VII	Meitenes	2 kīpas A. V. 8143, 8131.			
8.	11487/33.	244	18	„Zander“	1933. g. 14./VII	Amsterdamas	5 gabali, 1 kipa Akord Rīga.			
9.	15224/33.	387	—	pa dzelzceļu	1933. g. 11./IX	Meitenes	1 paka K. 414/a.			
10.	13211/33.	413	11	„Regina“	1933. g. 14./IX	Stetīnes	1 kaste 36471.			
11.	12509/33.	271	19	„Erna“	1933. g. 27./VII	Hamburgas	3 kastes SNIA 9110, 9112/3.			
12.	13275/33.	387	54	„Vachtel“	1933. g. 6./IX	Antverpenes	1 paka S. x S. 563/a.			
13.	13762/33.	433	105	„Vachtel“	1933. g. 23./IX	Antverpenes	1 kipa P. A. G. 3796/a.			
14.	13891/33.	399	—	pa dzelzceļu	1933. g. 15./IX	Meitenes	1 paka K. 431.			
15.	14026/33.	429	28	„Regina“	1933. g. 21./IX	Stetīnes	1 paka G. R./3902/a.			
16.	14132/33.	429	—	pa dzelzceļu	1933. g. 27./IX	Meitenes	1 paka K. 458/a.			
17.	15314/33.	400	2	„Regulus“	1933. g. 11./IX	Liverpūles	1 kipa J. H. 10.			
18.	15620/33.	413	9	„Regina“	1933. g. 14./IX	Stetīnes	1 kaste un 1 paka SNIA 117778a, 117779.			
19.	16036/33.	423	55	„Erna“	1933. g. 21./IX	Hamburgas	1 muca J. D. St. Rīga 8328.			
20.	21376/33.	396	119	„Bussard“	1933. g. 9./IX	Antverpenes	3 kastes Rīga Lettlard K. A. D. 19/21.			
21.	21776/33.	455	—	pa dzelzceļu	1933. g. 7./X	Meitenes	1 kaste H. G. 133.			
22.	2880/33.	66	—	„ „	1933. g. 2./V	—	1 paka K. 89.			
23.	18229/34.	325	—	„ „	1932. g. 12./VIII	Zilupes	4 kastes.			
24.	2665/35.	340	130	„Regina“	1932. g. 8./IX	Stetīnes	1 kaste G. B. C. 58002.			
25.	6227/35.	325	—	pa dzelzceļu	1932. g. 12./VIII	Zilupes	1 kaste.			

Tālāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs var precī izvest atpakaļ uz ārzemēm:

26.	10857/34.	324	—	pa dzelzceļu	1934. g. 14./VIII	Meitenes	1 paka A. 363.	Mākslīgs zīds, 0,6 kg.	61,80	Zofija Trembacki
27.	11719/34.	366	—	„ „	1934. g. 30./VIII	Zemgales	1 paka A. 422.	Mākslīgā zīda audumi, 0,33 kg.	39,41	S. Levits.
28.	16462/34.	303	—	„ „	1934. g. 6./VIII	Meitenes	1 paka A. 335.	Radio aparāta daļas un kokvilnas audumi, 0,7 kg.	12,01	A. Kīnesens.
29.	16463/34.	303	—	„ „	1934. g. 6./VIII	„ „	2 pakas A. 334/5.	Vīriešu apģērbi, 3,06 kg.	380,85	D. Gudrēvics.
30.	16632/34.	369	47	„Baltalinn“	1934. g. 6./VIII	Nevkastles	2 kastes Inflammable teranap Flash Point 162°F Rīga un Inflammable D. E. C. Flash Point 126°F Rīga.	Ķīmiski ražojumi, sev. nemin., 12,2 kg.	34,29	—
31.	16855/34.	315	—	pa dzelzceļu	1934. g. 10./VIII	Meitenes	6 pakas A. 345/50.	Laikraksti svešvalodā, 82,7 kg.	6,84	—
32.	17685/34.	339	—	„ „	1934. g. 20./VIII	„ „	6 pakas A. 384/89.	Laikraksti svešvalodā, 113,5 kg.	7,90	—
33.	18621/34.	288	—	„ „	1934. g. 31./VII	„ „	1 paka A. 321.	Papīrosi, 0,45 kg.	21,01	Nina Uborēvičs.
34.	19298/34.	390	—	„ „	1934. g. 8./IX	Daugavpils	1 paka A. 474.	Bērnu pajas, 3,4 kg.	201,62	Uzrādītājs.
35.	24561/35.	430	23	„Baltara“	1934. g. 28./VIII	Londonas	1 kaste P. S. P. L. P. 40. Rīga.	Aviācijas motors, 227 kg.	537,03	Orders.
36.	2487/35.	6	—	„Nidaros“	1934. g. 5./IV	Kopenhagenas	1 gabals	Velosipeds divritenis, 16 kg.	161,71	Elza Harzens
37.	2567/35.	54	10	„Wilhelm Russ“	1935. g. 1./V	Hamburgas	1 paka P. B. & Co. 1650-a.	Ķīmiski ražojumi, 4 kg.	16,23	—
38.	11148/35.	321	49	„Balteako“	1935. g. 9./VIII	Londonas	1 kaste L. G. & Co. Rīga.	Augļu pašu sula, 16,5 kg.	78,83	—
39.	12945/35.	694	36	„Baltara“	1934. g. 17./XII	„ „	1 paka Kolobri Rīga I.	Mākslīgs zīds, 3,88 kg.	23,25	—
40.	13708/35.	393	—	pa dzelzceļu	1935. g. 11./IX	Meitenes	1 paka B. 246.	Kokvilnas tīls, 1,6 kg.	479,09	—
41.	p. kv. ser. F 19710	—	—	pa pastu	1935. g. 13./IV	atp. no Francijas	1 paka 3/10567.	Grāmatas latviešu valodā, 0,69 kg.	19,60	Jūrnīku slimo kase
42.	„ „ 19713	—	—	„ „	1935. g. 13./IV	atp. no Vācijas	1 paka 4/10571.	Vilnas adīti izstrād. un c. pr. 1,9 kg.	59,43	D. Valters.
43.	„ „ 19853	—	—	„ „	1935. g. 14./IV	atp. no Lietuvas	1 paka 3/10711.	Kokvilnas diegi, 1,1 kg.	20,53	A/s. „Mavero“.
44.	„ „ 030449	—	—	„ „	1935. g. 12./VII	Anglijas	1 paka 3/02902.	Dzūtas maisi, 0,6 kg.	19,40	„J. Steineviss & Co.“
45.	„ „ 032023	—	—	„ „	1935. g. 24./VII	Vācijas	1 paka 3/03047.	Ķīmiski ražojumi, 6,2 kg.	27,40	„F. Michalovskis & Co.“
46.	„ „ 033937	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	atp. no Vācijas	1 paka 2/20695.	Šokolāde, 3,85 kg.	61,58	A/s. „V. Kuze“.
47.	„ „ 033998	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	„ „	1 paka 2/20696.	Šokolāde, 4,7 kg.	71,23	—
48.	„ „ 033999	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	„ „	1 paka 2/20697.	Šokolāde, 5 kg.	64,02	—
49.	„ „ 034000	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	„ „	1 paka 2/20698.	Šokolāde, 4,8 kg.	73,33	—
50.	„ „ 034001	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	„ „	1 paka 2/20699.	Šokolāde, 4,5 kg.	68,68	—
51.	„ „ 034002	—	—	„ „	1935. g. 14./VIII	„ „	1 paka 2/20700.	Šokolāde, 4,1 kg.	64,02	—
52.	„ „ 034352	—	—	„ „	1935. g. 18./VIII	Vācijas	1 paka 3/20960.	Paraugi, 2 kg.	9,50	B. Kahns
53.	„ „ 036169	—	—	„ „	1935. g. 30./VIII	„ „	1 paka 4/22116.	Augļu vīni, 6,04 kg.	27,59	Barons Grothuss
54.	10862/34.	421	—	„Nidaros“	1934. g. 23./VIII	Kopenhagenas	2 kīpas.	Apģērbi un veļa, 37,5 kg.	8415,55	Beruchs Skutejskis
55.	11320/35.	303	—	pa dzelzceļu	1935. g. 7./VIII	Meitenes	1 paka B. 198/a.	Sieviešu zīda apģērbi, 0,190 kg.	61,92	—
56.	15268/35.	419	—	„ „	1935. g. 21./IX	„ „	1 paka Adresse.	Grāmatas svešvalodā, 6,7 kg.	4,12	VI. Drumstas.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējās izsolēs nepārdotās pārceņotās preces: sulfūrēto eļļu, ķīmiskus produktus, mēbeles, mašīnu daļas, radio aparātu, risus, dzelzs mucas, dažādu zīda, vilnas un kokvilnas apģērbus un apavus, kosmetiku un citas preces.

20702

Cēsu virsmežniecība
1935. g. 30. oktobrī pulksten 12, Cēsis, Valdemāra ielā 36, virsmežniecības kancelejā, pārdos mutvārdu izsolē a) augušo mežu:
I, IV un V iec. mežniecībās, Lenču un Amatas novados, pavisam 100 vienības, pēc platības 2,50 ha un celmu skaita 3897 numurētus kokus, vērtībā no Ls 4,15 līdz Ls 1600.
b) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Stutmaļu, papīrmaļu, dedzināmo maļu, zaru maļu un čašus:
I, III un IV iec. mežniecībās, Lenču, Stalbes, Striķu novados, teriķu un Reinas krautuvēs, pavisam 52 vienības, no 1,07—107,62 steri vērtībā no Ls 2,50 līdz Ls 350.
Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos uz mežu un maža materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludināt un pārdošanai nolēmtās vienības noņemti no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iec. mežziņiem. 211370

Strenču virsmežniecība
Strenču pilsētas valdes namā Strenčos pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 22. oktobrī pulksten 12 augušo un atmirušo mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu maļu, balķus, vecas ēkas noplēšanai, vecus dzelžus un dažādus koka materiālus no noplēstās Strenču koku zāģētavas Oļiņas mežniecībā 98 vienības no Ls 7—567.
Trīkātās mežniecībā 57 vienības no Ls 3—348, pie kam 45 vienības sastāda koka materiālus no noplēstās koku zāģētavas, kā logu slēgji, durvis, logu rāmjī ar stikliem, grīdu dēļi, jumta dēļi, jumta spāres, dažāda lieluma sausi un vērtīgi šķautņi un dažādu bojātu koku materiālu atkritumi.
Gaujas mežniecībā 41 vienība no Ls 17—316.
Vijas mežniecībā 19 vienības no Ls 2—1198.
Jērcēnu mežniecībā 9 vienības no Ls 5—45.
Mežu un materiālus pārdos uz likuma par meža pārdošanu un Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vienībām ir 1936. gada, 1. maijs izņemot materiālus no noplēstās koku zāģētavas, kādi materiāli jāizpērk un jāizved no zāģētavas laukumā līdz 1935. g. 1. decembrim.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināt vienības noņemti no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Sīkākas ziņas par izsoli dabūjamās Strenču virsmežniecībā, Četriņu meža muižā, caur Strenčiem.
Pārdošanas koku zāģētavas materiālus var apskatīt zāģētavas laukumā Strenčos Valkas ielā. 211360

Dignājas pagasta
Gipterānu 6-kl. pamatskolai, Jēkabpils apriņķī, vajadzīga skolotāja (sieviete). Starp citiem priekšmetiem būs jāpasniedz angļu un vācu valodas, meitenēm vingrošana un mājsaimniecība. Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., ar vajadzīgiem dokumentiem iesniedzam Dignājas pagasta valdei līdz š. g. 19. oktobrim. Kandidātes izraudzīs pagasta valdes sēdē š. g. 19. oktobrī plkst. 14.
Pastas adrese: c. Dignāja. 21212z. Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu № 22018/70100, ko Liepājas pils. valde 1934. g. 13. aprīlī izsniegusi Margaretei-Luīzei Kocs. 21016z

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 154517/155648, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1933. g. 14. augustā izsniegusi Elzai-Elizabetei Vāpa. 21017z

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu № 80681/3642, ko Rīgas Jūrmalas pils. valde 1932. g. 23. jūnijā izsniegusi Alvinci Odris. 21130z

Kooperatīvu revīzijas padome izsludina par nederīgu nozaudēto Baltinavas pagasta Vareikovas patērētāju biedrības statūtu oriģinālu. 21076v

Turaidas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. pasi ser. NT 006935/535, ko šī pag. valde 1928. g. 10. febr. izdevusi Jānim Mikelsonam. 20461

Rīgas pilsētas aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R. № 54231/49302, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 15. jūnijā izsniegusi Felīksam Paškevičam.

6. Rīgas kājn. pulka komandieris izsludina par nederīgu nozaudēto personas aplieciņu 5932, ko viņš 1931. g. 20. jūnijā izdevis virsdienesta seržantam Arturam Grīvem. 21153z

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu karakausības 3162/k. aplieciņu, ko Galv. artiller. nolikt. priekšn. 1926. g. 31. martā izdevis Albertam Kacenam. 21019z

Rīgas prefektūras 10. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karakausības 6266. aplieciņu, ko 1932. g. 12. sept. Cēsu kara apr. priekšnieks izdevis Mironam Sobolevam, dzimn. šarm 1906. g. 20895z

Cēsu pag. valde izsludina par nederīgu Pētera Siļa nozaudēto zirga pasi, ko nezināma iestāde izdevusi bērnam, 153 cm augstam zirgam; pierē un uz purna baltumi. Ja 1 mēneša laikā neviens necels iebildumus, pag. valde izsniegs taxārdējam zirga īpašniekam Pēterim Siļim jaunu zirga pasi. 20471g

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa izsludina par nederīgu nozaudēto aizbildnības dokumentu - noteikumus aizbildnei 579, ko šī bāriņtiesa 1930. g. 28. jūnijā izdevusi Simai Šmūļai m. Beims. 21062z

Liepājas telegrafa kantoris izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona abonementa 4353. atļauju, kas 1935. g. 29. janvārī izdota Kārlim Bernakam. 20975

Daugavpils apr. polic. 5. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JZ 007014/3813, ko Asūnes pag. valde 1928. g. 5. okt. izdevusi Konstantīnam Plotkam.

Drabešu pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latv. pasi CN 008904/504, ko šī pag. valde 1927. g. 30. nov., un 2) kara kl. aplieciņu 4430, ko Latgales artill. pulka komand. 1925. gada 28. maijā izdevusi Andrejam Rudzītim. 20466g

Eļejas pagasta valde izsludina par nederīgām nozaudētās šīs pag. valdes izdotās: 1) maizes labības 82. grāmatīņu, kas 1934. g. izdota Jēkabam Garjānim, un 2) Latvijas iekšzemes pasi ser. LL 011991/108

lūkstes apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kuneļa reģistrācijas 988. zīmi, ko Laucesas p. valdē 1935. g. 13. jūnijā izdevusi Jekimam Ceļš. 21040g

Jelgavas apr. polic. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu, sadegušu Latvijas iekšz. pasi ser. JT 024204, ko Naujenes pag. valde 1928. g. 14. martā izdevusi Jānim Nikitinam.

Jaunvāles pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi № 26374/2568, ko Strenču pils. valde 1933. gada 25. nov. izdevusi Leibam Šubicam un ko vēlāk ar zirgu nopircis Jānis Zakis. 20716g

Pampāju pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LZ №013101/601, ko šī pag. valde 1927. g. 28. nov. izdevusi Lībai Jēkabsons, dzim. Burmeisters.

Panemunes pag. valde izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi CK № 18534/3133, ko Bauskas apr. priekšn. 1. iec. palīgs 1928. g. 7. maijā izdevusi Hannai Šneideris. 20223g

Puikules pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kaķa klausības 1581. apliecību, ko 1927. g. 28. maijā Kara skolas priekšn. izdevusi Mikelim Dārzniekam (Dārzeniekam). 20135g

Puikules pag. valde izsludina par nozaudētu un nederīgu Voldemāra Rozes, dzīv. Puikules pag. „Plūdoņos“ zirga pasi (kāda pašvaldība to izdevusi nav zināms). Zirga pazīmes: zirgs, bērns, 17—18 g. vecs, 156 cm augsts. 20355g

Sīpeles pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. ser. V 50594/209, ko Kraukļu pag. valde 1932. gada 14. jūnijā izdevusi Jānim Kivleniekam. 20713g

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu zirga pasi 331, ko Planicas pag. valde 1928. g. 9. maijā izdevusi un vēlāk parrakstīta Kārlim Salmim. 20012v

Ventspils apr. polic. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CZ № 022710, ko Dundagas pag. valde 1928. g. 7. febr. izdevusi Paulīnei Pausis. 20456g

Višķu pag. valde izsludina par nederīgu kaķa klausības 16477. apliecību, ko 1933. g. 16. dec. Daugavpils kara apr. priekšn. izdevusi Grigorijam Kirila d. Dmitrijevam dzim. 1902. g.

Dažādi sludinājumi.

Akciju sabiedr. Šokolādes un konfektu fabrika

„UNIONS“

valde uzaicina minētās akciju sabiedrības akcionārus uz ārkārtēju akcionāru sapulci,

kas notiks 1935. g. 29. oktobrī plkst. 18, Rīgā, Pērses ielā 10/12, valdes telpās.

- Dienas kārtība:
1. Valdes ziņojums.
2. Vēlēšanas.
3. Dažādi jautājumi.

21209v Valde. Maksātnespējīgas parādnieces ārpus tirdzniecības Zaras Goldbergs konkursa valde sasauca š. g. 12. okt. plkst. 18, Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, dz. 7

KREDITORU SAPULCI.

- Dienas kārtība.
1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana un ieskaitīšana. 21268g
3) konkursa valdes atalgojums,
4) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1935. g. 3. oktobrī. Konkursa valdes priekšsēd. zvēr. adv. pal. (paraksts).

Latviešu Jaunatnes savienības Bauskas organizācijas likvidēšanas dēļ

organizācijas valde uzaicina visus šīs biedrības debitorus un kreditorus un citas ieinteresētās personas pieteikties 1 mēneša laikā pēc šā studinājuma iespiešanas „Valdības Vestnesī“, Bauskā, Vienības ielā 51, valdes priekšsēdētājam A. Vitolinam. Šinī laikā nepieteiktās tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušiem. 21050v Valde.

Biedrības „Latvijas kara invalīdu savienība“

1935. g. 29. septembra mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krita uz šādiem numuriem: 10357 — „Gērku“ mājas Bauskas apr. Ls 14.340, — vērtība. 63749 — I. ceļojums pa Latviju vai naudā Ls 2.000, —.

16105 — II. ceļojums pa Latviju vai naudā Ls 1.500, —. 5167 — klavieres Ls 1.300, — vērtība.

69666 — ēdamistabas iekārta Ls 1.000, — vērtība. 3967 — guļamistabas iekārta Ls 835, — vērtība.

49989 — radio aparāts Ls 321. 12105 — rakstāmgalds ar krēslu Ls 300, — vērtība. 48167 — zelta pulkstens Ls 253 vērtība.

32929 — šujmašīna Ls 180, — vērtība. 70555 — radio aparāts Ls 125 vērtība.

Velosipedi — ā Ls 125, — vērtība: 5335, 21319, 22086, 23125, 33655, 36338, 36362, 62246, 63101, 64729.

Dažādi vinnesti no Ls 100, — līdz Ls 50,50 vērtība. 7251, 16120, 30613, 43165, 63437.

Ls 50 — līdz Ls 25,25. 808, 5362, 6326, 11669, 14286, 14412, 15138, 18198, 30162, 32419, 35655, 39238, 39357, 46220, 49484, 50170, 50905, 55038, 56589, 59750, 63951, 74341.

Ls 25, — līdz Ls 10,50. 262, 695, 1170, 2191, 2300, 2354, 2414, 2591, 3539, 5575, 6678, 7348, 7653, 7856, 7990, 8629, 9299, 9524, 10412, 11399, 11660, 11862, 12002, 12365, 12725, 13817, 14235, 14654, 15364, 15436, 15538, 16407, 16585, 16684, 17256, 17564, 19257, 21238, 21410, 21537, 23087, 24286, 24893, 26622, 26959, 27452, 28472, 28537, 29556, 29899, 30036, 30326, 30480, 30599, 30876, 31467, 33575, 36557, 36672, 37048, 38237, 38374, 38959, 39991, 40784, 40846, 40885, 41172, 42534, 43474, 44399, 44917, 47093, 47493, 47582, 47714, 47738, 47946, 47975, 48512, 49014, 49730, 50029, 50441, 50649, 52530, 52562, 53083, 53218, 53854, 54633, 57347, 59211, 59767, 60680, 61981, 64063, 65176, 65523, 65719, 65897, 66483, 67572, 68825, 69046, 71148, 71618, 71972, 72134, 72228, 72268, 72381, 72520, 72598, 72681, 74608, 74685.

No Ls 10, — līdz Ls 2, —. 24, 28, 38, 89, 92, 152, 206, 213, 240, 241, 269, 271, 370, 448, 470, 499, 542, 565, 623, 669, 676, 699, 730, 743, 754, 784, 809, 901, 940.

1015, 43, 93, 127, 191, 199, 210, 233, 263, 280, 327, 390, 395, 422, 479, 522, 537, 541, 552, 569, 573, 599, 676, 694, 726, 858, 874, 971.

2017, 30, 38, 80, 159, 163, 299, 315, 334, 376, 400, 437, 564, 671, 683, 724, 746, 771, 774, 833, 859, 904, 926, 929, 967.

3018, 24, 80, 90, 131, 143, 150, 159, 226, 246, 253, 318, 348, 359, 421, 451, 540, 570, 584, 605, 610, 645, 673, 682, 736, 747, 773, 815, 892, 899, 941, 969, 983, 985.

4015, 21, 25, 81, 139, 182, 193, 194, 251, 254, 282, 324, 341, 364, 369, 397, 414, 428, 437, 499, 524, 593, 613, 688, 695, 700, 726, 747, 779, 831, 855, 872, 895, 974, 979.

5047, 85, 103, 118, 172, 175, 248, 278, 280, 291, 305, 379, 462, 496, 512, 517, 539, 564, 779, 814, 856, 879, 911, 926, 961.

6018, 49, 72, 86, 87, 136, 139, 149, 161, 283, 312, 320, 321, 395, 433, 449, 464, 474, 478, 480, 494, 537, 559, 583, 598, 673, 738, 759, 769, 802, 829, 877, 882, 897, 913.

7090, 104, 150, 167, 234, 260, 268, 320, 335, 343, 358, 412, 429, 458, 475, 528, 537, 658, 673, 685, 733, 745, 758, 776, 810, 818, 893, 931, 970, 992.

8026, 27, 35, 46, 79, 111, 137, 179, 270, 274, 303, 328, 354, 359, 393, 481, 504, 544, 557, 594, 666, 699, 706, 707, 717, 769, 776, 813, 844, 864, 892, 916, 928, 930.

9055, 103, 120, 122, 151, 155, 173, 194, 207, 241, 324, 382, 421, 426, 467, 482, 539, 548, 567, 580, 616, 665, 698, 734, 750, 763, 778, 970.

10039, 44, 87, 99, 113, 158, 194, 258, 376, 406, 434, 447, 459, 519, 588, 611, 612, 637, 645, 688, 700, 740, 773, 803, 823, 844, 892, 971, 975.

11000, 27, 249, 274, 279, 292, 381, 385, 411, 443, 474, 534, 555, 602, 671, 698, 738, 739, 779, 866, 880, 985, 992.

12006, 13, 54, 89, 123, 141, 211, 236, 239, 252, 277, 299, 350, 396, 422, 426, 441, 457, 515, 548, 599, 660, 661, 707, 744, 796, 804, 834, 856.

13019, 30, 48, 78, 105, 128, 214, 262, 376, 464, 499, 500, 513, 520, 557, 569, 630, 663, 677, 753,

773, 788, 808, 831, 850, 905, 924, 968, 978.

14016, 33, 47, 58, 61, 62, 81, 115, 123, 169, 172, 193, 202, 204, 267, 302, 313, 320, 328, 337, 378, 382, 393, 406, 480, 485, 525, 533, 616, 618, 661, 682, 688, 702, 733, 740, 749, 776, 786, 818, 859, 981, 983.

15024, 43, 46, 92, 117, 128, 155, 157, 170, 193, 198, 221, 278, 330, 341, 360, 369, 446, 476, 487, 523, 526, 534, 535, 597, 598, 609, 639, 711, 713, 767, 775, 800, 815, 831, 871, 883, 886, 889, 926, 959, 977, 988, 993.

16009, 46, 60, 99, 106, 112, 142, 153, 226, 271, 290, 301, 315, 320, 355, 420, 447, 494, 499, 504, 534, 535, 548, 562, 564, 597, 624, 658, 676, 691, 694, 884, 911, 914.

17171, 225, 255, 281, 389, 416, 425, 455, 462, 533, 549, 629, 666, 824, 855, 880, 889, 890, 897, 911, 933.

18027, 37, 92, 133, 190, 200, 231, 260, 281, 309, 365, 454, 483, 498, 508, 528, 562, 577, 596, 615, 637, 645, 692, 694, 769, 807, 816, 821, 825, 841, 850, 851, 867, 879, 918, 947, 960.

19029, 48, 65, 69, 82, 89, 91, 133, 136, 152, 191, 279, 391, 432, 449, 457, 462, 465, 492, 497, 524, 532, 546, 626, 631, 668, 738, 739, 877, 881, 896, 904, 939, 960.

20074, 90, 186, 213, 223, 230, 279, 349, 394, 407, 432, 436, 448, 484, 487, 493, 628, 661, 689, 703, 716, 771, 773, 788, 895, 909, 928, 932, 977, 991, 993.

21007, 50, 52, 64, 79, 96, 186, 255, 269, 290, 305, 374, 430, 447, 469, 595, 664, 670, 681, 734, 740, 780, 798, 860, 928, 938, 955, 961, 970, 979.

22010, 61, 75, 105, 211, 219, 299, 304, 334, 352, 380, 423, 433, 449, 530, 579, 601, 615, 647, 674, 687, 712, 784, 839, 885, 906, 956, 983.

23000, 4, 29, 30, 49, 109, 110, 132, 150, 227, 266, 357, 393, 421, 460, 471, 516, 532, 548, 582, 603, 610, 690, 711, 727, 743, 794, 839, 876, 895, 917, 922, 975, 993.

24044, 69, 166, 184, 190, 208, 209, 263, 293, 296, 329, 343, 408, 428, 481, 484, 572, 618, 633, 648, 669, 693, 708, 712, 758, 793, 797, 816, 817, 824, 902, 997.

25087, 104, 126, 134, 143, 216, 227, 400, 409, 462, 478, 495, 534, 579, 650, 656, 668, 724, 734, 739, 784, 868, 894, 929, 981, 997.

26008, 57, 60, 91, 116, 147, 160, 179, 186, 218, 241, 246, 260, 270, 333, 347, 350, 367, 408, 411, 440, 443, 448, 530, 577, 579, 631, 664, 763, 873, 997.

27068, 86, 95, 147, 168, 197, 234, 236, 248, 256, 259, 267, 333, 378, 389, 402, 408, 425, 462, 534, 560, 568, 619, 680, 681, 699, 723, 730, 744, 804, 817, 846, 853, 858, 878, 901, 918, 925, 931, 941, 964, 970, 971, 972, 978.

28133, 134, 144, 205, 210, 215, 233, 239, 254, 257, 281, 290, 307, 314, 357, 358, 359, 500, 579, 609, 661, 662, 764, 807, 844, 884, 911, 950, 955, 978.

29030, 86, 176, 213, 260, 273, 423, 505, 524, 525, 532, 559, 588, 603, 604, 667, 679, 767, 786, 794, 829, 865, 881, 909, 965, 966, 986.

30024, 100, 117, 206, 230, 244, 282, 290, 307, 322, 396, 406, 437, 455, 489, 508, 514, 631, 770, 795, 822, 877, 900, 920, 941, 961, 970.

31043, 50, 104, 142, 214, 226, 304, 364, 372, 388, 406, 429, 436, 471, 484, 503, 506, 611, 644, 646, 667, 687, 696, 718, 722, 734, 762, 772, 861, 885, 936, 939, 950, 978, 989.

32061, 70, 113, 115, 116, 148, 156, 167, 179, 188, 191, 231, 232, 249, 275, 297, 333, 494, 496, 505, 512, 618, 650, 696, 710, 725, 739, 758, 781, 817, 820, 836, 984.

33020, 94, 122, 163, 199, 216, 235, 255, 258, 352, 367, 405, 506, 515, 533, 546, 552, 567, 612, 662, 697, 724, 767, 777, 783, 828, 840, 888, 890, 908.

34102, 113, 151, 179, 188, 205, 226, 241, 321, 476, 482, 483, 487, 537, 563, 578, 625, 635, 643, 706, 737, 769, 780, 791, 801, 819, 839, 861, 875, 886, 913, 922, 924, 988.

35002, 118, 131, 135, 281, 330, 349, 375, 413, 454, 487, 494, 528, 545, 546, 549, 563, 605, 622, 650, 697, 682, 754, 777, 781, 819, 845, 903, 974.

36014, 51, 54, 94, 156, 188, 200, 202, 329, 336, 379, 388, 403, 459, 488, 489, 496, 513, 549, 619, 636, 691, 715, 734, 785, 830, 835, 901, 940, 968.

37010, 75, 97, 106, 143, 166, 206, 249, 274, 312, 331, 334, 397, 442, 499, 501, 525, 579, 588, 627, 635, 859, 861, 936, 983, 990.

38108, 121, 139, 188, 272, 280, 393, 398, 410, 431, 450, 461, 482, 505, 534, 555, 636, 737, 877, 901, 996.

39057, 58, 105, 111, 114, 159, 176, 201, 249, 278, 306, 346, 355, 359, 378, 476, 484, 533, 583, 702, 723, 775, 786, 792, 809, 821, 838, 870, 934, 982.

40023, 64, 83, 131, 167, 170, 230, 240, 245, 266, 280, 281, 284, 323, 338, 353, 358, 437, 449, 480, 489, 503, 511, 537, 551, 560, 614, 648, 688, 694, 696, 700, 726, 749, 791, 800, 836, 899, 928, 942, 953, 965, 981, 988, 991.

41096, 191, 210, 216, 225, 226, 244, 263, 275, 279, 332, 434, 448, 501, 542, 550, 564, 566, 607, 614, 625, 694, 773, 822, 859, 904, 940, 971, 999.

42010, 49, 92, 209, 251, 282, 314, 371, 407, 546, 573, 583, 649, 681, 702, 724, 739, 752, 774, 864, 880, 887, 926, 999.

43067, 90, 136, 156, 189, 192, 196, 215, 251, 254, 287, 338, 364, 372, 40